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Lot # Name Description Start Bid

1001 Smith & Wesson 629-1 Double Action Re-
volver

44 Mag, 5 7/8" bbl, SN AUT3316. 25-0273. 
Stainless finish shows light handling with 
average cylinder drag line, good bore, ad-
justable rear sight, wide serrated ham-
mer and smooth trigger, checkered rubber 
Pachmayr Presentation grips show mod-
erate handing with color fading. Comes 
with pistol rug. Good condition.

$250

1002 Smith & Wesson 629-4 Mountain Gun 
Double Action Revolver

44 Mag, 4" bbl, SN BSS6029. 25-0079. 
Stainless finish shows light handling with 
average cylinder drag line, good bore, 
rear sight removed (not included), Weaver 
style scope rail, Tasco Pro Point red dot 
(untested), pebble texture rubber finger 
groove, Hogue Mono combat style grips 
show light average handling with original 
factory plastic case. Good condition.

$300

1003 Smith & Wesson 28-2 Highway Patrolman 
Double Action Revolver

357 Mag, 5 7/8" bbl, SN N158500. 
25-0139 C&R. 98% blue finish shows a 
few light scratches with average cylinder 
drag line, adjustable rear sight, 80% case 
color on serrated hammer and ribbed 
trigger, checkered wood grips show aver-
age handling. Good condition.

$250

1004 Smith & Wesson 28-2 Highway Patrolman 
Double Action Revolver

357 Mag, 5 7/8" bbl, SN N539073. 
25-0333. 98% blue finish shows a few 
scattered freckles and an average cylin-
der drag line, good bore, adjustable rear 
sight, 80% case color on serrated hammer 
and ribbed trigger, checkered wood grips 
show average handling with a few small 
dents and scratches. Good condition.

$250

1005 Smith & Wesson 10-7 Custom Double Ac-
tion Revolver

38 Special, 6" bbl, SN 4D77367. 25-0138. 
98% blue finish shows thinning on muzzle, 
a few light scratches and average cylinder 
drag line, good bore, custom heavy bull 
barrel with Bo-Mar top rib with guarded 
front sight and adjustable rear sight, 85% 
case color on wide serrated hammer, 
custom adjustable trigger, rear grip strap 
has been coarsely textured, checkered 
rubber finger groove, Pachmayr Combat 
style Gripper grips show average han-
dling. Good condition.

$150

1005A Product is Sold AS IS Please review all photos & fully read all 
descriptions. Condition reports provided 
upon request at alderferauction.com/con-
dition-report  

$1

1006 Smith & Wesson 36? Double Action Re-
volver

38 Special, 1 7/8" bbl, SN 97635. 25-0089 
C&R. 90% blue finish shows general thin-
ning with loss on sides of muzzle and front 
edges of cylinder with moderate cylinder 
drag line, good bore, 80% case color on 
serrated hammer and ribbed trigger, flat 
style cylinder latch, checkered rubber fin-
ger groove combat style grips show av-
erage handling with leather holster. Good 
condition.

$150
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1007 Smith & Wesson 60 Double Action Re-
volver

38 Special, 1 7/8" bbl, SN R92383. 
25-0332 C&R. Stainless finish shows an 
area of freckling on 1 side of the cylinder, 
good bore, narrow serrated hammer and 
ribbed trigger, checkered wood grip with 
aluminum grip swell shows average han-
dling with a few small freckles in alumin-
um with the original cardboard box. Good 
condition.

$150

1008 Smith & Wesson 60 Double Action Re-
volver

38 Special, 1 7/8" bbl, SN R6884. 25-0088 
C&R. stainless finish shows a few light 
scratches and average cylinder drag line 
with areas of powder burn in cylin-
der flutes, serrated hammer and ribbed 
trigger, checkered rubber Pachmayr grips 
show average handling with sides of 
frame strap showing shallow grinding 
marks under grips with leather holster. 
Good condition.

$150

1009 Smith & Wesson 60 Double Action Re-
volver

38 Special, 1 7/8" bbl, SN R176653. 
25-0269. Stainless finish shows light 
scratches and average cylinder drag line. 
It could benefit from a good deep cleaning. 
Good bore, serrated hammer and ribbed 
trigger, checkered wood grip show aver-
age handling. Good condition.

$150

1010 Smith & Wesson 60-4 Double Action Re-
volver

38 Special, 3" bbl, SN BNY2367. 25-0308. 
Stainless finish shows only a very faint 
cylinder drag line, good bore, adjustable 
rear sight, serrated hammer and ribbed 
trigger, checkered rubber finger groove 
combat style grips show no handling with 
factory cardboard box and papers. Excel-
lent condition.

$180

1010A Preview Preview | In-House Monday, April 14, 
2025 | 9AM – 4PM No Appointment Nec-
essary

$1

1011 Smith & Wesson 642-2 Airweight Double 
Action Revolver

38 Special+ P, 1 7/8" bbl, SN DBA4804. 
25-0122. Matte gray finish shows light av-
erage handling with a faint cylinder drag 
line, good bore, Lasermax (untested), 
rubber grips show average handling with 
papers and factory plastic case. Good 
condition.

$150

1012 Smith & Wesson 66 Double Action Re-
volver

357 Mag, 4 1/8" bbl, SN 9K38848. 
25-0334. Stainless finish shows a faint 
cylinder drag line with scattered freckles 
on cylinder, top strap and top of barrel 
rib, good bore, adjustable rear sight, ser-
rated hammer and ribbed trigger, check-
ered wood grips show light handling with 
mold staining on butt with papers and 
original navy blue cardboard box. Good 
condition.

$250
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1013 Smith & Wesson 15-2 Double Action Re-
volver

38 Special, 4" bbl, SN K590543. 25-0335 
C&R. 95% blue finish shows loss on 1 side 
of the cylinder with a faint cylinder drag 
line, good bore, adjustable rear sights, 
85% case color on the serrated hammer 
and ribbed trigger, thick wood grips show 
average handling with a few shallow dents 
and scratches. Come with original navy 
blue cardboard box. Good condition.

$200

1014 Smith & Wesson 37 Airweight Double Ac-
tion Revolver

38 Special, 1 7/8" bbl, SN 470201. 
25-0336 C&R. Matte gray finish al-
loy shows average handling with scuffs, 
scratches and average cylinder drag line. 
Good bore, serrated hammer and ribbed 
trigger, checkered wood aftermarket fin-
ger groove grips show moderate handling 
with with areas of loss and area on left 
side behind trigger that shows crude re-
shaping with older refinish. Comes with 
papers and original navy blue cardboard 
box. Good condition.

$200

1015 Ruger Super Blackhawk Single Action 
Revolver

44 Mag, 7 1/2" bbl, SN 2003. 25-0267 
C&R. 40% blue finish shows heavy ox-
idation and shallow pitting, fair rough 
bore, adjustable rear sight, pre-transfer 
bar hammer, wood grips show light aver-
age handling in wood case. Good condi-
tion.

$150

1016 Ruger New Model Blackhawk Combo 
Single Action Revolver

45LC, 7 1/2" bbl, SN 47-50232. 25-0141. 
Stainless finish shows only a few light 
scuffs with a faint cylinder drag line, good 
bore, adjustable rear sight, wood grips 
show only very light handling with addi-
tional 45 ACP cylinder, yellow/black card-
board box and outer shipping box. Very 
good condition.

$250

1017 Ruger Blackhawk Combo Single Action 
Revolver

357 Mag, 6 1/2" bbl, SN 30-83507. 
25-0097. 95% blue finish shows gener-
al thinning with areas of barrel show-
ing very thin mottled appearance with 
scattered freckles and average cylinder 
drag line, good bore, adjustable rear sight, 
pre-hammer bar safety, wood grips show 
average handling with extra 9mm cylinder 
and rug. Good condition.

$250

1018 Ruger Security-Six Double Action Re-
volver

357 Mag 4" bbl, SN 157-55878. 25-0145. 
Matte stainless finish shows a few light 
scratches and average cylinder drag line, 
good bore, adjustable rear sight, check-
ered wood grips show light average han-
dling. Good condition.

$200

1019 Ruger Security-Six Double Action Re-
volver

357 Mag, 4" bbl, SN 153-46642. 25-0260. 
Matte stainless finish shows light handling 
with a faint cylinder drag line, good bore, 
adjustable rear sight, custom wood finger 
groove grips show a few small nicks and 
shallow scratches with brass butt plate 
engraved Custom Built For T E Shappell 
with holster. Good condition.

$200
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1020 Ruger Security-Six Double Action Re-
volver

357 Mag, 4" bbl, SN 154-04918. 25-0415. 
98% blue finish shows thinning on edges 
of the muzzle and front sight with average 
cylinder drag line, good bore, adjustable 
rear sight, checkered wood grips show 
average handling with small nicks and 
chips in butt edges with papers and fac-
tory red/black cardboard box. Good con-
dition.

$150

1020A Shipping Information We only provide in-house shipping for 
firearms, ammo and select firearm ac-
cessories. ALL other items are shipped 
through a third-party shipper. Ques-
tions, please contact shipping@alderfer-
auction.com or see our terms and con-
ditions for a list of recommended local 
shippers.

$1

1021 Colt Single Action Army Single Action Re-
volver

357 Mag, 7 1/2" bbl, SN 69614SA. 
25-0292. 98% blue finish on barrel and 
cylinder show only a small nick in right 
side of barrel 3/4" from front edge of frame 
and average cylinder drag line, good bore, 
case color frame , serrated hammer and 
smooth narrow trigger, E Pluribus Unum 
checkered plastic grips show no handling 
with wood grain cardboard box and foam 
insert. Good condition.

$350

1022 Colt Army Special Double Action Revolver 38 Special, 5" bbl, SN 511991. 25-0274 
C&R. 98% blue finish shows average han-
dling with a few scattered light freckles 
and faint cylinder drag line, good bore, 
checkered wood replacement grips show 
light handling with a few small nicks in butt. 
Good condition.

$150

1023 Colt Python Double Action Revolver 357 Mag, 6" bbl, SN 05275E. 25-0271. 
99% blue finish shows only a faint cylinder 
drag line, good bore, adjustable rear sight, 
vent rib, wide serrated hammer and ribbed 
trigger, checkered wood grips show a few 
small scratches on butt with papers and 
factory wood grain cardboard box. Very 
good condition.

$400

1024 Colt Peacemaker Buntline Single Action 
Revolver

22WMR, 8 1/2" bbl, SN G113241. 
25-0259 C&R. 99% blue finish on barrel 
and cylinder shows only very light han-
dling, good bore, case color frame, check-
ered plastic E Pluribus Unum grips show 
light average handling with 2 holsters. 
Good condition.

$150

1025 Dan Wesson 15-2 Combo Double Action 
Revolver 

357 Mag, 8" bbl, SN 128720. 25-0416. 
98% blue finish shows light average han-
dling with light cylinder drag line and small 
scratches on left side of frame, good bore, 
vent rib, adjustable rear sight, checkered 
wood grips show a few shallow dents and 
scratches with additional 4" vent rib bbl 
(appears new) barrel change tool, papers 
and styrofoam box. Good condition.

$300
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1026 Taurus Model 85 Ultra-Lite Titanium Dou-
ble Action Revolver

38 Special, 2" ported bbl, SN UH30476. 
25-0414. Matte gray duo-tone finish 
shows light handling with a few light scuffs 
and scratches, good bore, pebble textured 
rubber finger groove, Combat style grips 
show no handling with holster. Good con-
dition.

$100

1027 Iver Johnson/Uberti Cattleman Single Ac-
tion Revolver

44 Mag, 6" bbl, SN 24747. 25-0272. 95% 
blue finish on barrel and cylinder show 
average handling with moderate cylinder 
drag line, good bore, case color frame 
shows a few light scratches, wood grips 
show small nicks in butt edges and shal-
low dents and scratches with leather hol-
ster rig. Good condition.

$125

1028 H&R Young America DA Double Action 
Revolver

32 S&W, 2" bbl, SN 2307. 25-0251 C&R. 
90% nickel finish shows chips and areas 
of freckling, good bore, checkered plas-
tic grips show average handling with right 
scale missing large chip along rear edge.

$40

1029 H&R Arms Model 939 Double Action Re-
volver

22, 6" bbl, SN AM5980. 25-0102. 98% 
blue finish shows scattered freckling with 
thinning on crisp edges, good bore, vent 
rib, adjustable rear sight, and checkered 
wood thumb rest grips, which show light 
average handling. Good condition.

$60

1030 H&R Arms Safety Hammer Double Action 
Revolver

32 S&W, 6" octagon bbl. SN 96945. 
25-0135 C&R. 60% nickel finish shows 
areas of pitting and loss, fair bore, needs 
repairs, checkered plastic grips show av-
erage handing with large chip missing 
from butt of left scale. Poor condition.

$15

1031 Lot Of 2 Double Action Revolvers 1- Harrington & Richardson Premier Dou-
ble Action Revolver. 32 S&W. 3" bbl, 
SN 8796. 25-0331 C&R. 80% blue finish 
shows areas of scattered freckling, good 
bore, checkered plastic "target" pattern 
grips show light average handling. Good 
condition. 2-Arminius HW3 Double Action 
Revolver. 22LR, 2 3/4" bbl, SN 247626. 
25-0337 C&R. 10% blue finish remaining 
with most metal showing a gray patina 
with moderate to heavy oxidation, good 
bore, checkered plastic diamond pattern 
grips show average handing wit ...

$50

1032 Charter Arms Pathfinder Double Action 
Revolver

22LR, 2" bbl, SN 10-24995. 25-0306. 
99% matte gray finish shows only a light 
cylinder drag line, good bore, checkered 
rubber finger groove combat style grips 
show no handling, with papers and factory 
plastic case. Very good condition.

$80

1033 Clerke Technicorp Clerke 1st Double Ac-
tion Revolver

32 S&W, 2 1/8" bbl, SN 844886. 25-0329. 
Chrome finish over cast metal shows light 
handling, good bore, checkered plastic 
grips show no handling. Good condition.

$20
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1034 Smith & Wesson 39-2 Semi Automatic 
Pistol

9mm, 4" bbl, SN A189735. 25-0268. 98% 
blue finish on slide shows thinning on 
crisp edges with a few small nicks, gloss 
black frame shows small scattered nicks, 
good bore, adjustable rear sight, check-
ered wood grips show shallow scratches 
and dents, 2- 8 rnd magazines. Good con-
dition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$150

1035 Colt 1908 Hammerless Semi-Automatic 
Pistol

25 Auto, 2 1/4" bbl, SN 302387. 25-0345 
C&R. 95% heavy nickel refinish shows 
small areas of flaking on the trigger guard 
with a few scattered freckles and shallow 
underlying pitting and tool marks, good 
bore, smooth laminated wood replace-
ment grips show finish wear with scuffs 
and scratches, 1-6 rnd magazine, papers 
and remnants of original cardboard box. 
Good condition.

$200

1036 Colt 1908 Hammerless Semi-Automatic 
Pistol

25 Auto, 2 1/4" bbl, SN 296983. 25-0344 
C&R. 90% blue finish shows areas of 
moderate freckling with thinning on crisp 
edges, good bore, 90% case color on 
trigger, grip safety and slide lock, check-
ered plastic grips show light average han-
dling with 1-6 rnd magazine. Good condi-
tion.

$200

1037 Colt Government Model MK IV Series 70 
Semi Automatic Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN 51898G70. 25-0298. 
Matte stainless finish with polished sides 
shows average handling with light dis-
coloration on matte finished areas, good 
bore, checkered wood grips show only 
light handling, 2-7 rnd magazines. Good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$250

1038 Colt MK IV Series 70 Gold Cup National 
Match Semi-Automatic Pistol

45 Auto, 5' bbl, SN 70N22727. 25-0342. 
90% blue finish shows areas of loss on 
the center of both sides of the slide and 
scattered moderate freckling, good bore, 
adjustable Ellason rear sight, checkered 
rubber Pachmayr grips show average 
handling, 1-7 rnd magazine and spare re-
coil spring guide. Good condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

$250

1039 Colt Combat Commander Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 4 1/4" bbl, SN 70SC59121. 
25-0297. Brushed stainless finish shows 
only light handling with thinning of blued 
finish on grip safety, good bore, skele-
tonized hammer and trigger, blued sights, 
oversized magazine release and grip 
safety, checkered wood diamond pattern 
Wilson's grips show no handling with 
2-8 rnd Wilson Combat magazines. Good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$250

7 / 58



Lot # Name Description Start Bid

1040 Colt Government Model MK IV Series 80 
Semi Automatic Pistol

Super 38 Auto, 5" bbl, SN SG01471E. 
25-0293. Matte stainless finish with pol-
ished sides shows no handling, good 
bore, 3 dot sights, pebble textured rubber 
grips show no handling, 2-8 rnd mag-
azines, papers and factory plastic case. 
Excellent condition. NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity 
magazines.

$250

1041 Colt Huntsman Semi Automatic Pistol 22LR. 4 1/2" bbl, SN 110749-C. 25-0086 
C&R. 98% blue finish shows thinning on 
grip straps and rear of slide with a few 
light scuffs, good bore, checkered plastic 
grips show average handling with 1-10 rnd 
magazine, papers and factory wood grain 
cardboard box. Good condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

$150

1042 Colt Woodsman Semi Automatic Pistol 22LR, 6" bbl ,SN 179658-S. 25-0087 C&R. 
98% blue finish shows light handling with 
area of loss on sides of muzzle, good 
bore, adjustable rear sight, checkered 
plastic grips show only light handling with 
1-10 rnd magazine, papers and factory 
wood grain cardboard box. Good condi-
tion. NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firear-
ms with high capacity magazines.

$200

1043 Colt Woodsman Semi Automatic Pistol 
With Extras

22LR, 4 1/2" bbl, SN 20102. 25-0084 C&R. 
98% possible older reblue finish shows 
light handling with a few scattered freckles 
and shallow area on Rampant Colt stamp 
on left side above trigger, good bore, rear 
grip strap has checkered section in palm 
swell (includes a second palm swell with 
ribbed area), checkered wood grips show 
light handling, additional 6 1/2" bbl, with 
98% blue finish and good bore, 2-10 rnd 
magazines and bottom section of factory 
cardboard box. Good condition. NOTE: 
Please re ...

$200

1044 Colt Woodsman Semi Automatic Pistol 22LR, 4 1/2" bbl, SN 097146S. 25-0085. 
98% blue finish shows only light han-
dling with a few faint scratches, good bore, 
adjustable rear sight, checkered wood 
grips show average handling with 1-10 rnd 
magazine. Good condition. NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high ca-
pacity magazines. NOTE: Please refer to 
the terms and conditions of this sale in re-
gards to firearms with high capacity mag-
azines.

$150
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1045 Colt Match Target Semi-Automatic Pistol 22LR, 6" bbl, SN 183362-S. 25-0343 C&R. 
85% blue finish shows areas of freckling 
and light oxidation, good bore, adjustable 
rear sight, checkered plastic thumb rest 
grips show average handling with 2-10 
rnd magazines. Good condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

$100

1045A Colt Woodsman Match Target Semi Au-
tomatic Pistol 

22LR, 6 1/2" bbl, SN MT2795. 25-0421 
C&R. 95% blue finish shows general thin-
ning with loss on the rear of the frame 
and muzzle with a few small nicks on 
the left side above the slide lock lever, 
good bore, adjustable rear sight, check-
ered wood grips show average handling 
with the ground out area on the right 
side to fit palm swell. Comes with Colt 
checkered wood elephant ear grips, 1-10 
rnd magazine and a leather holster. Good 
condition.

$100

1046 High Standard M-101 Duramatic Semi 
Automatic Pistol

22LR, 6 1/2" bbl, SN 1019675. 25-0234. 
C&R. 85% blue finish shows general thin-
ning with scattered freckles, good bore, 
checkered plastic grips show average 
handling with 1-10 rnd magazine and 
leather holster. Good condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

$100

1047 High Standard Supermatic Trophy 
Semi-Automatic Pistol

22LR, 5 1/2" bbl, SN ML19454. 25-0348. 
95% blue finish shows scattered light 
scratches with a few small freckles, good 
bore, adjustable rear sight, pistol needs 
repairs, will not fire (possible safety issue), 
checkered wood thumb rest grips show 
light average handling. 1-10 rnd magazine 
and papers. Fair condition. NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high ca-
pacity magazines.

$100

1048 Ruger MKII Semi Automatic Pistol 22LR, 4 3/4" bbl, SN 211-13797. 25-0103. 
Stainless finish shows average handling 
with area of light freckles near muzzle, 
good bore, checkered plastic grip show 
light handling with 1-10 rnd magazine. 
Good condition. NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in re-
gards to firearms with high capacity mag-
azines.

$100
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1049 Ruger MKII Semi Automatic Pistol 22LR, 4 3/4" bbl, SN 225-83305. 25-0401. 
98% blue finish shows thinning on crisp 
edges with a small area of loss on the left 
side above the front edge of the frame and 
a few small freckles, good bore, check-
ered plastic grips show light handling, 
2-10 rnd magazines and factory plastic 
case. Good condition. NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity 
magazines.

$100

1050 Ruger Mark I Semi-Automatic Pistol 22LR, 5 1/2" bbl, SN 308285. 25-0346 
C&R. 90% blue finish shows freckling with 
light frost texture on most metal surfaces 
with thinning on crisp edges and muzzle, 
good bore, adjustable rear sight, check-
ered marble pattern plastic thumb rest 
grips show average handing with 1-10 rnd 
magazine. Good condition. NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high ca-
pacity magazines.

$100

1050A Product is Sold AS IS Please review all photos & fully read all 
descriptions. Condition reports provided 
upon request at alderferauction.com/con-
dition-report  

$1

1051 Ruger LC9S Semi Automatic Pistol 9mm, 3 1/8" bbl, SN 327-26762. 25-0124. 
99% matte black finish on slide shows 
only very light handling, good bore, 3 
dot sights, polymer frame/grip shows no 
handling. No magazine, comes with blank 
magazine block, holster, papers, rug and 
factory cardboard box. Excellent condi-
tion.

$60

1052 Ruger LC9S Semi Automatic Pistol 9mm, 3 1/8" bbl, SN 329-99182. 25-0125. 
98% matte black finish shows light han-
dling with a few light freckles, good bore, 
3 dot sights, polymer frame/grip shows 
no handling. No magazine. Comes with 
holster, rug, papers and factory cardboard 
box. Good condition.

$60

1053 Ruger SR9 Semi-Automatic Pistol 9mm, 4" bbl, SN 331-26195. 25-0404. 
100% matte black finish on slide, good 
bore, 3 dot sights, polymer frame/grips 
show only very light handling with 4-17 
rnd magazines and factory plastic case. 
Excellent condition. NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity 
magazines.

$100
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1054 Springfield Armory/Imbel 1911-A1 Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 5" ported bbl, SN N474959. 
25-0104. Matte stainless with polished 
sides shows light handling, good bore, 
adjustable rear sight, skeletonized ham-
mer and trigger, checkered plastic grip 
show no handling, 2-7 rnd magazines. 
Very good condition. NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity 
magazines.

$250

1055 Springfield Armory XD-9 Semi Automatic 
Pistol

9mm, 4" bbl, SN US964331. 25-0098. 
99% matte black finish on slide shows 
only very light handling, good bore, 3 dot 
sights, polymer frame/grip shows no han-
dling, 1-10 rnd magazine. Excellent con-
dition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$150

1056 Springfield Armory XD-40 Semi Au-
tomatic Pistol

40S&W, 4 1/2" Match bbl, SN MG132746. 
25-0250. 99% matte black finish on slide 
shows only light handling, good bore, 
fiber optic 3 dot sights, polymer frame/grip 
shows no handling, 5-16 rnd magazines, 
holster, double mag carrier, loader, ad-
ditional palm swells, papers and factory 
plastic case. Very good condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

$150

1057 Glock 23 Gen 5 Semi Automatic Pistol 40S&W, 4" bbl, SN BVDZ427. 25-0304. 
100% matte black finish on slide, good 
bore, U dot sights, polymer frame/grip 
shows only light handling with 2-10 rnd 
magazines, papers and factory plastic 
case. Excellent condition. NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high ca-
pacity magazines.

$150

1058 Glock 48 Semi Automatic Pistol 9mm, 4" bbl, SN BLGP371. 25-0128. 
Duo-tone finish with matte gray slide 
and black polymer frame/grip shows only 
light handling, good bore, Ameriglo 3 dot 
sights, 4-10 rnd magazines, loader, hol-
ster, papers and factory plastic case. Very 
good condition. NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in re-
gards to firearms with high capacity mag-
azines.

$150

1059 Glock 19X Semi Automatic Pistol 9mm, 4" bbl, SN BHUE681. 25-0126. FDE 
finish shows areas of discoloration/stain-
ing on slide, good bore, MH3 3 dot sights, 
polymer frame/grip shows light average 
handling with 3-17 rnd magazines, pa-
pers, and factory plastic case. Good con-
dition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$150
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1060 Glock 19 Semi Automatic Pistol 9mm, 4" bbl, SN GBZ481. 25-0300. 99% 
matte black finish on slide shows only 
very light handling, good bore, polymer 
frame/grip show light average handling 
with coarse textured grip area and trigger 
guard, 3-15 rnd and 3-10 rnd magazines, 
papers and factory plastic case. Very good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$150

1060A Preview Preview | In-House Monday, April 14, 
2025 | 9AM – 4PM No Appointment Nec-
essary

$1

1061 Glock 42 Semi Automatic Pistol 380 Auto, 3" bbl, SN AHRZ033. 25-0301. 
99% matte black finish on slide shows a 
few light scuffs, good bore, U dot sights, 
polymer frame/grip shows light average 
handling with a few very faint scuffs and 
scratches, leather holster, 4-6 rnd maga-
zines and factory plastic case. Very good 
condition.

$150

1062 Glock 26 Semi Automatic Pistol 9mm, 3 1/4" bbl, SN RWD485. 25-0302. 
98% matte black finish on slide shows 
a few light scuffs with thinning on slide 
release, good bore, 3 dot sights, polymer 
frame/grip shows light average handling 
with coarse textured grip area and trigger 
guard, 1-10 rnd and 1-11 rnd magazine, 
papers and factory plastic case. Very good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$150

1063 Sig Sauer 1911 C3 Semi Automatic Pistol 45 Auto, 4 1/4" bbl, SN 54E039027. 
25-0403. Duo-tone finish with matte gray 
slide and matte black frame shows aver-
age handling with light scuffs, good bore, 
3 dot sights, checkered wood grips show 
a couple small bruises on right scale. 
1-7 rnd magazine with papers and fac-
tory plastic case. Good condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

$200

1064 Sig Sauer P239 Semi-Automatic Pistol 40S&W, 3 5/8" bbl, SN SA4-77420. 
25-0373. 98% matte black finish shows 
a few light scuffs with thinning on crisp 
edges of the slide, good bore, plastic grips 
show only very light handling with 2-7 
rnd magazines, papers and factory plastic 
case. Good condition. NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity 
magazines.

$150
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1065 Sig Sauer P229SAS Semi Automatic Pis-
tol

40 S&W, 3 7/8" bbl, SN ABU07234. 
25-0123. Duo-tone finish with matte stain-
less slide shows moderate freckling on 
sides and matte black frame with a few 
light scratches, good bore, fiber optic 3 dot 
sights, laminated wood grips show light 
handling, 2-12 rnd magazines, loader, pa-
pers and factory plastic case. Good con-
dition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$150

1066 Sig Sauer Mosquito Semi Automatic Pis-
tol

22LR, 4" bbl, SN F276931. 25-0254. 
100% matte black finish, good bore, 3 dot 
sights, textured plastic grips show no han-
dling with 1-10 rnd magazine and factory 
plastic case. Excellent condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

$100

1067 Sig Arms/Hammerli Trailside Semi Au-
tomatic Pistol

22LR, 4 1/2" bbl, SN E0047932. 25-0307. 
Duo tone finish with matte stainless slide 
and matte black frame/barrel shows no 
handling, good bore, adjustable rear sight, 
textured plastic grips show light average 
handling with 2-10 rnd magazines, papers 
and factory plastic case. Excellent con-
dition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$100

1068 Deutsche Werke Ortgies Patent Semi Au-
tomatic Pistol

7.65mm, 3 1/2" bbl, SN 211001. 25-0383 
C&R. 80% blue finish shows general thin-
ning with loss on crisp edges, good bore. 
The pistol needs repairs, the grip safety is 
not working preventing the pistol from fir-
ing with possible other issues, the frame, 
slide and barrel are all marked with Crown 
N proofs (commercial Nitro proof pre Jan 
15 1940) wood grips show shallow den-
ts and scratches with 1-7 rnd magazine 
and leather holster. Fair condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this ...

$100

1069 Magnum Research Desert Eagle Semi 
Automatic Pistol

357 Mag, 5" bbl, SN DK0061902. 
25-0397. 98% matte dark gray finish 
shows a few light scuffs with a few tiny 
spots of loss on crisp edges of slide, 
good bore, textured rubber finger groove 
grips show only very light handling. 1-9 
rnd magazine, papers and factory plastic 
case. Good condition. NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity 
magazines.

$400
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1070 CZ VZ38 Semi Automatic Pistol 380 Auto/9mm Kurz, 4 5/8" bbl, SN 
265033. 25-0370 C&R. 95% blue finish 
shows thinning on crisp edges with scat-
tered freckles, good bore, right side of 
frame marked CZ E7 with rearing lion 
dated 39, checkered plastic grips show 
average handling with 1-9 rnd magazine. 
Good condition. NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in re-
gards to firearms with high capacity mag-
azines.

$200

1071 CZ 75 SP-01 Tactical Semi Automatic Pis-
tol

9mm, 4 1/2" bbl, SN A589124. 25-0255. 
100% matte black finish, good bore, 
TRU-Dot 3 dot sights, checkered rubber 
grip shows no handling, 2-10 rnd mag-
azines, papers, factory plastic case 
and cardboard box. Excellent condition. 
NOTE: Please refer to the terms and con-
ditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

$200

1072 CZ 75B Semi Automatic Pistol 40S&&W, 4 1/2" bbl, SN A3507X. 
25-0295. 100% matte black finish, good 
bore, 3 dot sights, checkered plastic grips 
show no handling. 6-10 rnd magazines- 
some new, papers and factory plastic 
case. Excellent Condition. NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high ca-
pacity magazines.

$250

1073 CZ 75 Semi Automatic Pistol 9mm, 4 1/2" bbl, SN 125439. 25-0296. 
98% matte black finish shows a few light 
scuffs and small nicks, good bore, plastic 
grips show no handling. 2-15 rnd maga-
zines, papers and factory cardboard box. 
Good condition. NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in re-
gards to firearms with high capacity mag-
azines.

$200

1074 CZ VZOR 45 Semi Automatic Pistol 25 Auto, 2 1/2" bbl, SN 52926. 25-0362 
C&R. 80% blue finish shows general thin-
ning with loss on crisp edges, good bore, 
left side of trigger guard dated 47, check-
ered plastic grips show average handling 
with 1-8 rnd magazine. Good condition. 
NOTE: Please refer to the terms and con-
ditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

$100

1075 Para Ordnance/Wilson Combat 1911 
Semi Automatic Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN WG5340. 25-0133. 
100% Duo-tone finish with matte black 
slide and dark matte gray frame, good 
bore, 3 dot Wilson sights, skeletonized 
hammer and trigger with custom Wilson 
trigger job, This pistol is a Para Ordnance 
frame loaded with custom Wilson slide 
and parts (please see photos for parts 
list), checkered diamond pattern plastic 
grips show no handling, 7-16 rnd double 
stack magazines, extra mag springs, fol-
lowers and floor plates. Excellent condi-
tion. NOTE: Please refer to  ...

$500
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1076 Beretta Model 20 Semi Automatic Pistol 25 Auto/6.35mm, 2 3/8" bbl, SN 
BE02197V. 25-0349. 98% blue finish 
shows scattered freckles, good bore, 
checkered plastic grips show light average 
handling with 1-8 rnd magazine, papers 
and factory cardboard box. Good condi-
tion. NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firear-
ms with high capacity magazines.

$150

1077 Beretta BU9 Nano Semi-Automatic Pistol 9mm, 3" bbl, SN NU030998. 25-0402. 
99% matte black finish on slide shows 
only light handling, good bore, 3 dot 
sights, polymer frame/grip with lasermax 
red laser shows light handling, 2-8 rnd 
magazines, papers, factory plastic case 
and factory cardboard box. Very good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$100

1078 AMT Backup Semi Automatic Pistol 45 Auto, 3" bbl, SN DL15043. 25-0144. 
Stainless finish shows a few light scuffs 
with area of oxidation on hammer spine, 
good bore, checkered plastic grips show 
light handling with gray/white residue on 
right scale, 1-5 rnd magazine. Good con-
dition.

$150

1079 Interarms Silver Cup Semi Automatic Pis-
tol

45 Auto, 3 5/8" bbl, SN SC1421. 25-0146. 
95% matte black finish shows thinning 
on crisp edges with scuffs and light 
scratches, 3 dot sights, Pachmayr Sig-
nature checkered rubber grips show av-
erage handling. No magazine. Good con-
dition.

$100

1080 Taurus PT22 Semi Automatic Pistol 22LR, 2 3/4" bbl, SN 92041452. 25-0100. 
95% matte black finish with polished blue 
sides shows light scuffs and scratches, 
good bore, slide will not move without 
magazine, so function could not be tested. 
Wood grips show light average handling. 
No magazine.

$40

1081 Llama Gabilondo Y Cia Especial Airlite 
Semi Automatic Pistol

7.65mm, 3 3/4" bbl, SN 263071. 25-0101. 
98% blue finish shows average handling 
with a deep scratch on left side at take-
down pin, good bore, vent rib, checkered 
wood grips show light average handling 
with a small crack at lower screw on right 
scale, 1-7 rnd magazine. Good condi-
tion.NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firear-
ms with high capacity magazines.

$100
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1082 Kel-Tec PMR-30 Semi Automatic Pistol 22WMR, 4 1/4" bbl, SN WX9J41. 25-0127. 
99% matte black finish on slide shows 
only very light handling, good bore, fiber 
optic sights, polymer frame/grip shows no 
handling with Crimson Trace red laser with 
light, 3-30 rnd magazines, papers and 
factory plastic case. Excellent condition. 
NOTE: Please refer to the terms and con-
ditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

$125

1083 Kel-Tec P-11 Semi Automatic Pistol 9mm, 3" bbl, SN 132260. 25-0099. 100% 
black finish on slide, good bore, 3 dot 
sights, polymer frame/grip shows no han-
dling with 1-10 rnd magazine. Excellent 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$60

1084 Kel-Tec P-3AT Semi Automatic Pistol 380 Auto, 2 3/4" bbl, SN HU392. 25-0121. 
98% matte black finish on slide shows 
light scuffs, good bore, polymer frame/grip 
shows average handling. 1-6 rnd magaz-
ine, papers and rug. Good condition.

$40

1085 Walther/Interarms PPK/S Semi Automatic 
Pistol

380 Auto/9mm Kurz, 3 1/4" bbl, SN 
143532S. 25-0357. 98% blue finish shows 
a few scattered freckles with a small 
area of oxidation inside the frame at the 
breech, checkered plastic grips show av-
erage handling, 2- 7 rnd magazines, pa-
pers and factory cardboard box. Good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$200

1086 War Year Walther PPK Semi-Automatic 
Pistol

7.65mm, 3 1/4" bbl, SN 388317K. 25-0365 
C&R. 20% blue finish shows general thin-
ning with large areas of loss, good bore, 
right side of frame and breech marked 
with Eagle N proofs (Nazi era eagle N is 
Nuremberg proof house), newer check-
ered brown marble pattern plastic grips 
show average handling with 1-7 rnd mag-
azine and leather holster. Good condition. 
NOTE: Please refer to the terms and con-
ditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

$150

1087 Walther PPK Semi-Automatic Pistol 7.65mm, 3 1/4" bbl, SN 774531. 25-0352 
C&R. 95% blue finish shows thinning on 
most edges with loss on the muzzle and 
scattered freckles, good bore, right side 
of barrel and frame marked with a crown 
over N proofs, checkered wood replace-
ment grips show light handling. 1-7 rnd 
magazine. Good condition. NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high ca-
pacity magazines.

$200
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1088 Walther (AC Code) PPK? Semi-Automatic 
Pistol

7.65mm, 3 3/4" bbl, SN 386133 P. 
25-0364. 80% blue finish shows loss on 
both sides of the slide with thinning and 
scattered freckles on most metal sur-
faces, good bore, no visible proofs on 
barrel, frame or slide, checkered plastic 
grips show average handling with a large 
chip missing from right scale upper front 
corner. 1-7 rnd magazine. Good condition. 
NOTE: Please refer to the terms and con-
ditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

$150

1089 Walther Model 8 Semi-Automatic Pistol 25 Auto/6.35mm, 2 7/8" bbl, SN 399186. 
25-0363 C&R. 50% blue finish shows 
general thinning with scattered freckling 
and area of oxidation on grip straps, good 
bore, checkered plastic grips show aver-
age handling with glue residue? on caliber 
medallion on the left scale. 1-7 rnd maga-
zine. Good condition. NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity 
magazines.

$100

1090 Bersa/Interarms Model 644 Semi Au-
tomatic Pistol

22LR, 3 1/2" bbl, SN O39114. 25-0275 
98% blue finish shows average handling 
with a few scattered freckles, good bore, 
checkered plastic grips show average 
handling with 1-10 rnd magazine. Good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$80

1091 Bersa/K-Max Mod 383 Semi Automatic 
Pistol

380 Auto, 3 1/2" bbl, SN 126952. 25-0391. 
99% blue finish shows only a few tiny nicks 
on the edges and a couple light scratches, 
good bore, adjustable rear sight, wood 
grips show only very light handling with 
1-7 rnd magazine and rug. Very good con-
dition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$100

1092 Astra/EAA A-75 Semi Automatic Pistol 40 S&W. 3 1/2" bbl, SN X5887. 25-0328. 
98% matte black finish shows a few light 
scuffs, good bore, 3 dot sights, textured 
plastic grips show light handling, 3-7 rnd 
magazines, papers and factory plastic 
case. Good condition. NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity 
magazines.

$100

1093 Browning Hi-Power Semi Automatic Pistol 9mm, 4 5/8" bbl, SN 245NX79616. 
25-0294. 100% duo tone finish with matte 
black slide and matte silver/gray frame, 
good bore, adjustable sights, checkered 
rubber grips show no handling, 2-13 rnd 
magazines, papers and factory plastic 
case. Appears new in box. Excellent con-
dition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$250
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1094 Browning BDA-380 Semi-Automatic Pistol 380 Auto, 3 3/4" bbl, SN 05925. 25-0359. 
98% blue finish shows a few small nicks 
on top edges of the frame and trigger 
guard with a couple of scattered light 
freckles, good bore, wood grips show light 
average handling with shallow dents and 
scratches, 2 additional pairs of grips, pa-
pers, factory cardboard box and 1-13 rnd 
magazine. Good condition. NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high ca-
pacity magazines.

$200

1095 Cased (Belgian) Browning Medalist 
Semi-Automatic Pistol

22LR, 6 3/4" bbl, SN 25304T69. 25-0360 
C&R. 98% blue finish shows scattered 
light freckles mostly in slide ribs and 
sights, good bore, vent rib, adjustable 
rear sight, checkered wood thumb rest 
grip and forearm show average handling 
with cracking in the finish on grip, barrel 
weights and 4-10 rnd magazine in original 
fitted case. Good condition. NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high ca-
pacity magazines.

$300

1096 IntratechTec-9 Semi Automatic Pistol 9mm, 6 1/2" bbl including flash hider, SN 
55083. 25-0081. 85% matte black finish 
on upper/barrel shroud shows average 
scratches and scuffs, good bore, poly-
mer frame/grips show light handling, 7 
1/4" threaded barrel extension with ven-
tilated shroud, 3-30 rnd? magazines, pa-
pers, nylon sling and carry bag (interior 
is deteriorated). Good condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

$200

1097 Hard To find Mitchell Arms/Aimco Ameri-
can Eagle P-08 Semi Automatic Pistol

9mm, 4" bbl, SN 4107. 25-0291. Stain-
less finish shows no handling, good bore, 
checkered wood grips show no handling 
with 3-7 rnd magazines, papers and fac-
tory cardboard box. Excellent condition. 
NOTE: Please refer to the terms and con-
ditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

$300

1098 Erma-Werke/Jana KGP69 Semi Au-
tomatic Pistol

22LR, 3 7/8" bbl, SN 306547. 25-0347. 
98% blue finish shows scattered light 
freckles, good bore, checkered plastic 
grips show light average handling with 
3-10 rnd magazines. Good condition. 
NOTE: Please refer to the terms and con-
ditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

$150
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1099 Norarmco Budischowsky TP-70 Semi Au-
tomatic Pistol

25 Auto, 2 1/2" bbl, SN 292. 25-0355. 
The matte stainless finish shows only light 
handling, good bore, checkered plastic 
grips show only light handling with 1-6 
rnd magazine, papers and factory card-
board box. SN also matches following lot. 
Excellent condition. NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity 
magazines.

$200

1100 Norarmco Budischowsky TP-70 Semi Au-
tomatic Pistol

22LR, 2 1/2" bbl, SN 292. 25-0353. The 
matte stainless finish shows only light 
handling, good bore, checkered plastic 
grips show only light handling with 1-6 rnd 
magazine, papers and factory cardboard 
box. SN matches prior lot. Excellent con-
dition.

$200

1101 Norarmco Budischowsky TP-70 Semi Au-
tomatic Pistol

25 Auto, 2 1/2" bbl, SN BAM-101127. 
25-0354. The matte stainless finish shows 
only light handling, good bore, checkered 
plastic grips show only light handling with 
1-6 rnd magazine, papers and factory 
cardboard box. Excellent condition.

$200

1102 Star Starfire Semi-Automatic Pistol 9mm Kurz/380 Auto, 3 1/8" bbl, SN 
DK978250. 25-0361. 99% blue finish 
shows only very light handling, good bore, 
checkered plastic grip shows light han-
dling with areas of white residue, 1-6 rnd 
magazine, papers and factory plastic box. 
Good condition.

$100

1103 Erma/Excam RX22 Semi Automatic Pistol 22LR, 3 1/4" bbl, SN J04450. 25-0351. 
100% blue finish, good bore, checkered 
plastic grips show no handling, 1-8 rnd 
magazine with papers and factory card-
board box. Excellent condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

$80

1104 LW Seecamp LWS-25 Semi-Automatic 
Pistol

25 Auto, 2" bbl, SN 2777. 25-0358. 
The matte stainless finish shows scuffs 
and light scratches, good bore, check-
ered plastic grips show average han-
dling with the left scale having the screw 
broken/pulled through, 1-7 rnd magazine, 
papers and factory cardboard box. Good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$60

1105 Hard To Find Indian Arms Corp P-380 
Semi-Automatic Pistol

380 Auto, 3 1/4" bbl, SN OO3935. 
25-0356. Matte stainless finish shows a 
small blemish on the right side of the slide 
below the caliber marking, good bore, 
simulated vent rib, checkered wood grips 
show only light handling with 2-7 rnd mag-
azines and factory cardboard box. Very 
good condition. NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in re-
gards to firearms with high capacity mag-
azines.

$150
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1106 MKE/Firearms Center Semi-Automatic 
Pistol

380 Auto, 3 3/4" bbl, SN 7447083. 
25-0350. 98% blue finish shows only a 
few very light freckles and a small area 
of oxidation on breech, checkered wood 
grips show no handling, 1-7 rnd magaz-
ine and factory cardboard box. Very good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$100

1107 Czech F. Dusek DUO Semi-Automatic 
Pistol

6.35mm, 2 1/8" bbl, SN 106618. 25-0368 
C&R. Gray/brown patina with small areas 
of thin blue finish remaining, good bore, 
the left side of slide marked with rearing 
lion/N dated 4 Basket weave checkered 
plastic grips show average handling with 
1-6 rnd magazine. Good condition.

$80

1108 Pieper Pocket Auto Semi-Automatic Pistol 6.35mm, 2 1/8" bbl, SN 250. 25-0367 
C&R. 85% thin blue finish shows loss on 
most edges with scattered freckles, good 
bore, checkered plastic grips show aver-
age handling with a few small worm holes. 
1-6 rnd magazine. Good condition.

$40

1109 ALTOR Corp Single Shot Pistol 9mm, 2 1/4" bbl, SN AAB3476. 25-0323. 
Stainless finish on barrel shows no han-
dling, good bore, polymer frame/grip 
shows no handling. New in box with pa-
pers. Excellent condition.

$125

1110 Thompson Center Contender Single Shot 
Pistol

357 Rem Max, 10" round bbl, SN A6058 
(circa 1986). 25-0142. Armour Alloy fin-
ish shows only light handling, good bore, 
adjustable blued sights, engraved Puma 
frame with hammer mounted rim/center 
fire selector, wood finger groove grip and 
forearm show average handing with some 
shallow scratches. Good condition

$200

1111 Remington Over/Under Derringer (Elliot) 
Type 2 Pistol

41RF, 3" bbls, SN 450. 25-0324 C&R. 75% 
nickel finish shows areas of loss and flak-
ing, fair bores, single line address on bar-
rel rib reads REMINGTON ARMS CO, IL-
ION NY. Checkered birds head grips show 
heavy handling with checkering almost 
worn away with areas of crude reshap-
ing on leading edges. Theses unique little 
historic derringers with their large caliber 
and easy concealability gained fame with 
gamblers, riverboats and soiled doves. 
Good condition.

$150

1112 Cobray/FMJ DD Derringer Over/Under 
Pistol

45 Colt/410Ga. 3 5/8" bbls, SN 
C00047147. 25-0080. 98% matte black 
finish shows light scuffs and scratches, 
good bores,hammer mounted barrel se-
lector, spur trigger with rounded birds 
head plastic grips shows light handling. 
Good condition.

$80
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1113 American Derringer and Starter Pistol American Derringer M1 Over/Under Pistol 
45 Colt/410Ga. 2 1/2" 3" bbls, SN 99956. 
25-0143. stainless finish shows a few light 
scratches, good bores, spur trigger, lam-
inated wood grips show only very light 
handling.Very good condition with bonus 
Fie 343 22cal starter pistol.

$100

1114 Benelli/Heckler & Koch M1 Super 90 Semi 
Automatic Shotgun

12Ga. 25 7/8" bbl, 3" chamber, IC choke 
tube installed with 2 additional tubes, SN 
M177430. 25-0182. 99% matte black fin-
ish shows only a few very light scuffs, 
good bore, vent rib with fiber optic bead, 
checkered synthetic stock and forearm 
show only a few light scuffs. 14 1/8" LOP, 
4 lb trigger pull. Very good condition.

$200

1115 Benelli/Heckler & Koch Super Black Eagle 
Semi Automatic Shotgun

12Ga. 27 3/4" bbl, 3 1/2" chamber, IC 
choke tube installed with 2 additional 
tubes, SN U030797. 25-0210. 99% matte 
black finish shows only very light handling, 
good bore, vent rib with fiber optic front 
bead and brass center bead, checkered 
synthetic stock and forearm show very 
light handling with only a couple faint scuf-
fs, 14 1/4" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Excel-
lent condition.

$300

1116 Benelli Sport Semi Automatic Shotgun 12Ga. 27 3/4" bbl, 3" chamber, IC Choke 
tube, SN M349651. 25-0114. 99% blue 
finish shows light handling with only a 
couple very small scratches on barrel near 
muzzle, good bore, carbon fiber vent rib 
with fiber optic front bead and silver center 
bead, high figure checkered woodstock 
and forearm show light average handling 
with a few small scuffs and scratches with 
papers. 14 1/8" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. 
Very good condition.

$300

1117 Browning (Belgian) 2000 Semi Automatic 
Shotgun

12Ga, 32" bbl, 3" chamber, full choke. 
SN 31596 C47. 25-0220. 90% blue fin-
ish shows areas of oxidation staining on 
receiver and a few scattered freckles on 
barrel, good bore, vent rib, high gloss 
checkered woodstock and forearm show 
average handling with a few shallow dents 
and scratches with a small chip on bottom 
front edge of wrist against receiver. 14 
1/4" LOP, heavy 8 lb trigger pull. Good 
condition.

$150

1118 Browning (Belgian) A5 Sweet Sixteen 
Semi Automatic Shotgun

16Ga. 26" bbl including adjustable Poly 
choke, 2 3/4" chamber, SN S2142. 
25-0170 C&R. 95% blue finish shows 
general thinning with light scratches and 
scattered freckles, good bore, engraved 
receiver, checkered woodstock and fore-
arm show average handling with with 
dents and scratches. 14 1/4" LOP, 4 lb 
trigger pull. Good condition.

$200
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1119 Remington 1100 Semi Automatic Shotgun 12Ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber, Mod 
choke, SN P062978V. 25-0281. 98% blue 
finish shows only a couple faint scratches 
on sides of receiver, good bore, vent rib, 
engraved receiver, high gloss checkered 
woodstock and forearm show a few shal-
low scratches with slip on rubber recoil 
pad. 14 3/4" LOP including slip on pad, 4 
1/2 lb trigger pull. Very good condition.

$200

1120 Remington 1187 Premier Semi Automatic 
Shotgun

12Ga. 27 3/4" bbl, 3" chamber, mod choke 
tube installed with 2 additional tubes and 
wrench, SN PC312674. 25-0169. 65% 
blue finish shows heavy textured oxidation 
and shallow pitting on barrel and areas 
of receiver, good bore, vent rib with white 
front bead and silver center bead, check-
ered woodstock and forearm show light 
average handling with a few shallow dents 
and scratches. 13 7/8" LOP, 4 1/2 lb trigger 
pull. Good condition

$150

1120A Product is Sold AS IS Please review all photos & fully read all 
descriptions. Condition reports provided 
upon request at alderferauction.com/con-
dition-report  

$1

1121 Remington 1187 Special Purpose Semi 
Automatic Shotgun

12Ga. 25 1/2" bbl, 3" chamber, Full choke 
tube with 3 additional tubes included, SN 
PC234189. 25-0325. 90% home camo 
finish shows areas of loss and moderate 
scratching, good bore, vent rib, checkered 
woodstock and forearm show home camo 
over factory finish with large areas of loss 
and scratches. 13 1/2" LOP, 4 lb trigger 
pull. Good condition.

$150

1122 Benelli Nova Pump Action Shotgun 20Ga. 25 1/2" bbl, 3" chamber, IC choke 
tube with 2 additional tubes and wrench, 
SN BA097553A. 25-0405. 100% matte 
black finish, good bore, vent rib with day 
glo front bead and silver center bead, 
black synthetic stock and forearm with 
ribbed grip panels shows no handling with 
factory cardboard box and papers. 14 1/8" 
LOP, 7 lb trigger pull. Excellent condition.

$150

1123 Benelli Nova Combo Pump Action Shot-
gun

12Ga. 25 3/4" smooth bore bbl, 3 1/2" 
chamber, IM choke tube with 2 additional 
tubes, SN Z252599. 25-0396. 99% Ad-
vantage camo finish shows areas of thin-
ning and wear on crisp edges, good bore, 
vent rib with fiber optic front bead, center 
bead, and removable fiber optic ring sight 
on the rear of rib, Truglo red dot (untested) 
on B-Square style saddle mount, syn-
thetic stock and forearm with ribbed grip 
panels, additional 24" rifled barrel with 
factory cantilevered scope rail with Tasco 
rifle scope ...

$200
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1124 Browning BPS Field Pump Action Shot-
gun

12Ga. 30" bbl, 3" chamber, full choke 
tube installed with 2 additional tubes, SN 
24038NZ152. 25-0162. 100% blue fin-
ish, good bore, vent rib, engraved receiv-
er, high gloss checkered woodstock and 
forearm show no handling, appears new 
with box. 14 1/4" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. 
Excellent condition.

$200

1125 Remington 870 Magnum Wingmaster 
Pump Action Shotgun

12Ga. 28" bbl, 3" chamber, mod choke 
tube installed with 2 additional tubes and 
wrench, SN A082836M. 25-0183. 100% 
blue finish, good bore, vent rib with white 
front bead and gold center bead, high 
gloss checkered woodstock and forearm 
shows only a small scuff on bottom front 
of forearm. 13 7/8" LOP, 4 lb trigger pull. 
Excellent condition.

$150

1126 Remington 870 Express Magnum Pump 
Action Shotgun

12Ga. 28" bbl, 3" chamber, mod choke 
tube, SN A258737M. 25-0202. 70% matte 
black express finish shows moderate oxi-
dation on most metal surfaces, good bore, 
vent rib , matte finish checkered wood-
stock and forearm show only very light 
handling. 14" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. 
Good condition.

$80

1127 Winchester (Pre 64) Model 12 Pump Ac-
tion Shotgun

12Ga. 26 1/2" bbl including Poly choke, 2 
3/4" chamber, SN 760526 (1938) 25-0261 
C&R. 85% blue finish shows general thin-
ning with loss on carry points and scat-
tered freckles, good bore, woodstock and 
checkered forearm show shallow dents 
and scratches with slip on rubber recoil 
pad. 14 5/8" LOP including pad, 6 lb 
trigger pull with aftermarket manual. Good 
condition.

$100

1128 Mossberg 500A Pump Action Shotgun 12Ga. 24" ported barrel, 3" chamber, Mod 
choke tube, SN R065866. 25-0412. 99% 
blue finish shows only very light han-
dling, good bore, vent rib with center bead, 
checkered wood stock and forearm show 
no handling. 12 7/8" LOP, 5 1/2 lb trigger 
pull. Excellent condition.

$100

1129 Mossberg 500A Pump Action Shotgun 12Ga. 18 1/2" bbl, 3" chamber, cyl bore, 
SN R785911. 25-0117. 95% blue finish 
shows scratches on barrel and scattered 
freckles, good bore, fiber optic front sight, 
6 rnd side saddle shell holder, Hogue 
rubber forearm shows average handling 
with blemish on top right side, synthetic 
stock with nylon sling. 14 1/2" LOP, 7 lb 
trigger pull. Good condition.

$100

1130 Charles Daly/KBI Pump Field Pump Ac-
tion Shotgun

12Ga. 18 3/8" bbl, 3" chamber, cyl bore, 
SN 9505611. 25-0395. 99% matte black 
finish shows only a few light scuffs, good 
bore, checkered synthetic stock and fore-
arm show only very light handling with butt 
stock shell holder. 13 3/4" LOP, 7 lb trigger 
pull with papers. Very good condition.

$60
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1130A Preview Preview | In-House Monday, April 14, 
2025 | 9AM – 4PM No Appointment Nec-
essary

$1

1131 Rock Island Armory/Apintl Meriva Pump 
Action Shotgun

12Ga. 18 1/2" bbl, 3" chamber, IC choke, 
SN R222758. 25-0246. 99% matte black 
finish shows a few scuffs, good bore, rifle 
style front sight, checkered synthetic stock 
and ribbed forearm show no handling. 14 
1/4" LOP, heavy 8 lb+ trigger pull with 
papers and factory cardboard box. Good 
condition.

$60

1132 Ithaca Model 37 Featherlight Pump Action 
Shotgun

12Ga, 30" bbl, 2 3/4" chamber, bar-
rel marked full choke (see description), 
SN 371402807. 25-0282. 95% blue finish 
shows moderate scratching, good bore, 
approx 3" of muzzle appears to have been 
rebored to IM choke with boring/machin-
ing marks visible, DayGlo orange sight, 
engraved receiver, checkered woodstock 
and forearm show a few shallow scratches 
and scuffs with brittle deteriorated rubber 
recoil pad, 14 3/4" bbl, 7 1/2 lb trigger pull. 
Good condition.

$100

1133 JC Higgins Model 20 Pump Action Shot-
gun

12Ga. 26 1/2" bbl, 2 3/4" chamber, The 
barrel is marked full choke, however, bar-
rel has been cut down past the choke 
making a cylinder bore, NSN. 25-0376 
C&R. 85% blue finish shows general thin-
ning with scattered scratches and light 
freckles, good bore, no front bead, jew-
eled bolt, checkered wood stock, and 
forearm shows average handling with 
dents and scratches. 14 1/8" LOP, heavy 
8 lb+ trigger pull. Good condition.

$60

1134 Cased Parker DHE Grade Reproduction 
Set By Winchester SxS Shotgun

28Ga. 26" bbls, 2 3/4" chambers, mod/imp 
chokes, SN 28-3315. 25-0159. 99% blue 
finish on barrels shows only a few scat-
tered tiny freckles, good bores, textured 
concave rib with brass bead, 98% cov-
erage engraving on case color receiver 
showing bird dogs on both sides, ejectors, 
high gloss high figure checkered wood-
stock shows no handling with additional 
28" barrels with full/mod chokes, 100% 
blue finish, good bores, solid concave rib 
with brass bead, fitted luggage style case 
with keys and outer  ...

$1,500

1135 Winchester (Pre 64) Model 21 SxS Shot-
gun

12Ga. 28" bbls, 2 3/4" chambers, Mod/Imp 
chokes, SN 17848. 25-0193 C&R. 98% 
blue finish show a few small scattered 
freckles on barrels with light scratches 
and thinning on bottom or receiver, good 
bores show a few scratches, solid rib 
with silver bead, ejectors, single trigger 
with barrel selector, high figure check-
ered woodstock and forearm show light 
average handling with shallow dents and 
scratches. 14 1/2" LOP, 5 lb trigger pulls. 
Good condition.

$500
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1136 Cased Hatfield Uplander SxS Shotgun 28Ga. 26 1/4" bbls, 3" chambers, full/mod 
chokes, SN 801HR. 25-0155. 100% blue 
finish on barrels, good bores, solid rib 
with brass bead, engraved case color 
scalloped receiver, ejectors, single trigger, 
high figure checkered woodstock and 
forearm show very light handling with only 
a couple very shallow dents on bottom 
rear of forearm in luggage style case with 
keys. 14" LOP, 6 and 6 1/2 lb trigger pull 
on single trigger. Excellent condition.

$700

1137 Gebr. Merkel Special SxS Shotgun 12Ga. 29 7/8" bbls, 2 3/4" chambers, 
full/mod chokes, SN 645015. 25-0172. 
99% blue finish on barrels show only a 
small area of freckles around sling loop, 
good bores, solid shallow concave rib with 
brass bead, case color engraved scal-
loped receiver, extractors, Greener cross 
bolt style lock up, checkered wood stock 
and forearm show only very light handling. 
13 3/8 rear trigger and 14 1/2" front trigger 
LOP, 6 1/2 lb and 8 lb trigger pulls. Very 
good condition.

$1,500

1138 Parker Bros V Grade SxS Shotgun 12Ga. 28" bbls, 2 3/4" chambers, full/ic 
chokes, SN 111963 (1902). 25-0164 C&R. 
85% blue finish shows general thinning 
with areas of freckling and shallow pits, 
good bores, solid shallow concave rib with 
silver bead, 65% case color on border 
engraved receiver, extractors, high figure 
checkered woodstock and forearm show 
light average handling with a few shallow 
scuffs and scratches. 13 3/8" rear trigger 
14 1/4" front trigger LOP, 6 lb and 5 lb 
trigger pulls. Good condition.

$250

1139 Ansley H Fox SxS Shotgun 12Ga. 29 7/8" bbls, 3" chambers, IM/IM 
chokes, SN 1083B. 25-0225 C&R. 75% 
blue finish shows general thinning with 
heavy freckling, fair bores, dark gray 
patina on engraved receiver, checkered 
woodstock and forearm show average 
handling with dents and chips. 12 7/8" rear 
trigger and 14" front trigger LOP, 5 lb and 
3 1/2 lb trigger pulls. Good condition.

$200

1140 Lefever Arms Nitro Special SxS Shotgun 12Ga. 28" bbls, 2 3/4" chambers, Mod/IC 
chokes, SN 274727. 25-0257 C&R. 80% 
blue finish shows general thinning with 
large areas of loss on carry points, good 
bores, extractors, single trigger, check-
ered woodstock and forearm show older 
refinish with a small repair and a small 
crack on right side of wrist. 13" LOP, 3 
lb and 5 lb trigger pulls on single trigger. 
Good condition.

$150
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1141 American Arms/Grulla No2 SxS Shotgun 12Ga. 27 7/8" bbls, 2 3/4" chambers, 
Full/Mod chokes, SN 31494. 25-0181. 
99% blue finish on barrels shows only a 
couple tiny freckles on shallow concave 
rib, good bores, 98% coverage engraved 
side plate receiver shows bright case col-
ors, ejectors, jeweled water table and bar-
rel plate, checkered woodstock and fore-
arm show only very light handling with a 
couple small nicks on butt. 13 5/8" rear 
trigger and 14 1/2" front trigger LOP, 4 
lb and 2 1/2 lb trigger pulls. Very good 
condition.

$250

1142 Beretta 626E SxS Shotgun 12Ga, 26 1/4" bbls, 3" chambers, IC/Mod 
choke tubes, SN A44852A. 25-0167. 
100% blue finish on barrels, good bores, 
solid shallow concave rib, engraved white 
receiver with jeweled water table and 
barrel plate, ejectors, single trigger with 
safety selector, high gloss checkered 
woodstock and forearm show no handling. 
14 1/4" LOP, 5 lb trigger pulls. Excellent 
condition.

$300

1143 Browning BSS SxS Shotgun 12Ga. 30" bbls, 3" chambers, Full/Full 
chokes, SN 9145A5T. 25-0221. 99% blue 
finish shows only very light handling with 
a couple tiny freckles on top of right bar-
rel near muzzle, good bores, brass front 
bead shows small amount of tarnish-
ing, engraved receiver, ejectors, single 
trigger, high gloss checkered woodstock 
and forearm show light handling with a few 
shallow scratches. 14 1/8" LOP, 4 1/2 lb 
trigger pulls. Very good condition.

$350

1144 AYA Aguirre & Aranzabal Model 4 SxS 
Shotgun

28Ga. 27" bbls, 2 3/4" chambers, Ex-
tra Full/Full chokes, SN 655-95. 25-0152. 
100% blue finish on barrels, good bores, 
solid shallow concave rib with silver bead, 
bright case color on engraved receiver, 
ejectors, checkered woodstock and fore-
arm show no handling, firearm appears 
new with original cardboard box and pa-
pers. 14 1/8" rear trigger and 15" front 
trigger LOP, 5 1/2 lb trigger pulls. Excellent 
condition.

$400

1145 Stevens 311 Series H SxS Shotgun 410Ga. 25 7/8" bbls, 3" chambers, IM/IM 
chokes, SN C581070. 25-0188. 98% blue 
finish on barrels show light freckling 
with a few small scratches, good bores, 
case color receiver, extractors, check-
ered woodstock and forearm show av-
erage handling with shallow dents and 
scratches. 13 1/2" rear trigger and 14 3/8" 
front trigger LOP. heavy 7 1/2 lb trigger 
pulls. Good condition.

$150
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1146 V. Bernardelli/Stoeger Gamecock Deluxe 
SxS Shotgun

20Ga. 25" bbls, 3" chambers, IM/Cyl 
chokes, SN 122785. 25-0180. 98% blue 
finish on barrels shows a few scattered 
freckles, good bores, solid rib with brass 
bead, engraved receiver shows bright 
case color, ejectors, jeweled water table 
and barrel plate, checkered woodstock 
and forearm show average handling with 
shallow dents and a fine crack on each 
side of forearm along barrel channel start-
ing at rear edge. 13 1/8" rear trigger and 
14" front trigger LOP. 7 1/2 lb and 5 lb 
trigger pulls. Good con ...

$300

1147 Cased Browning Citori Grade 6 O/U Shot-
gun

12Ga. 28" bbls, 3" chambers, IC/IC choke 
tubes, SN 14568NY953. 25-0033. 99% 
blue finish on barrels shows only very light 
handling, good bores, vent rib, engraved 
silver receiver with gold fill trio of ducks 
on right side, pair of pheasants on left 
side, bird dog on bottom of receiver and 
quail on trigger guard, ejectors, check-
ered high figure high gloss woodstock and 
forearm show light average handling with 
scattered faint scuffs and scratches with 
luggage style case. 14 1/4" LOP, 4 1/2 lb 
trigg ...

$800

1148 Tikka 512 SD O/U Shotgun 12Ga. 27 1/2" bbls, 3" chambers, Full/IM 
choke tubes, SN T32649. 25-0194. 95% 
blue finish on barrels shows areas of 
oxidation on vent rib and around muz-
zle, good bores, day glo front and cen-
ter beads, engraved white receiver with 
bird dog on right side and duck on left 
side, ejectors, single selective trigger, 
tang mounted cocking indicator, check-
ered woodstock and forearm show light 
handling with only a few light scuffs. 14 
" LOP, 4 lb and 5 lb trigger pulls. Good 
condition.

$300

1149 Ruger Red Label O/U Shotgun 20Ga. 28" bbls, SK/SK choke tubes with 1 
additional tube, SN 400-59080. 25-0160. 
100% blue finish on barrels, good bores, 
vent rib, white receiver, ejectors, check-
ered woodstock and forearm show no 
handling. 14 1/8" LOP, 5 1/2 lb trigger pul-
ls with original cardboard box. Excellent 
condition.

$300

1150 Cased Ruger Red Label O/U Shotgun 12Ga. 30" bbls, 3" chambers, Skeet/Skeet 
choke tubes with 3 additional tubes and 
wrench, SN 412-06298. 25-0384. 100% 
blue finish on barrels, good bores, vent rib 
with center bead, white receiver, ejectors, 
checkered wood stock and forearm shows 
light handling with a few shallow dents and 
light scratches. 14 1/2" LOP, 6 lb trigger 
pulls. Comes with luggage-style soft case, 
papers and a factory cardboard box. Very 
good condition

$300
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1151 Weatherby Athena O/U Shotgun 20Ga. 26" bbls, 3" chambers, Imp/Mod 
choke tubes, SN F002625. 25-0112. 99% 
blue finish on barrels, good bores, vent 
rib with ventilated center web, engraved 
white receiver with gold crown on barrel 
release lever, ejectors, checkered wood-
stock and forearm show average handling 
with shallow scratches and heavy finish 
crazing causing a course texture on 80% 
of the wood surfaces. 14" LOP, 6 1/2 lb 
trigger pulls. Good condition.

$300

1152 Angelo Zoli/BSA Z43 Special O/U Shot-
gun

12Ga. 28" bbls, 3" chambers, Full/Mod 
chokes, SN 98459. 25-0279. 99% blue 
finish on barrels shows only very light 
handling, good bores, vent rib with venti-
lated center web, engraved white receiv-
er, ejectors, high gloss checkered wood-
stock and forearm show average handling 
with shallows dents and scratches. 14 5/8" 
LOP, 5 1/2 and 6 lb trigger pulls. Good 
condition.

$150

1153 Cased SKB Model 600 O/U Shotgun 12Ga. 28" bbls, 2 3/4" chambers, Full 
/Mod chokes, SN CF612747. 25-0389. 
98% blue finish shows light handling with 
scattered freckle staining, good bores, 
vent rib with day glo front bead, engraved 
cross bolt style receiver with ejectors, 
barrel selector on the trigger, checkered 
wood stock, and forearm show very light 
handling with a couple of small shallow 
dents and scratches. 13 7/8" LOP, 4 1/2 
lb trigger pulls. Comes with luggage-style 
case, cleaning kit and hygrometer. Very 
good condition.

$250

1154 Mossberg 695 Bolt Action Shotgun 12Ga. 22" bbl IMP choke tube, 3" cham-
ber, SN M003572. 25-0407. 98% camo 
finish on metal surfaces show a few small 
scratches and scuffs, good bore, vintage 
Kollmorgen 4X bear cub scope mounted 
on Weaver rings and bases (loose on the 
receiver) with fine crosshairs and clear 
optics, camo synthetic stock with Schn-
abel style forearm shows average han-
dling with nicks and scratches, nylon sling 
and 1-3 rnd magazine. 14 5/8" LOP, 6 lb 
trigger pull. Good condition.

$150

1155 Savage 24D Series P Combination Ri-
fle/Shotgun

22WMR over 20Ga. 24" bbls, 3" cham-
ber, Mod choke, SN B785633. 25-0327. 
90% blue finish on barrels shows an 
area of loss and scratches on both sides 
of breech and a few scattered freckles, 
good bores, case color receiver, ham-
mer-mounted barrel selector, checkered 
woodstock, and forearm show average 
handling with shallow nicks and scratches. 
14 1/2" LOP, heavy 8 lb trigger pull. Good 
condition.

$150
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1156 Beretta Veritable Single Shot Shotgun 12Ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber, Full choke, 
SN A30948D. 25-0187. 98% blue finish 
shows area of oxidation on top of breech, 
good bore, extractor, woodstock and fore-
arm show only very light handling with 
cracked butt plate. 14" LOP, 8 lb trigger 
pull. Very good condition.

$60

1157 Harrington & Richardson Topper Model 
158 Single Shot Shotgun

12Ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber, Mod 
choke, NSN C&R. 25-0165. 65% blue fin-
ish shows heavy frost texture and freck-
ling on all metal surfaces with 80% of 
the case color still showing on receiver, 
fair bore, ejector, woodstock and forearm 
show moderate handling with large crack 
in bell of forearm. 13 5/8" LOP, 3 1/2 lb 
trigger pull. Good condition.

$50

1158 Lot Of 2 Shotguns 1-Stevens 59A Bolt Action Shotgun 
410Ga. 24" bbl, 3" chamber, Full choke, 
NSN. 25-0231. C&R. 60% blue finish 
shows general thinning, good bore, wood-
stock shows average handling with shal-
low dents and scratches, 14" LOP, 5 
lb trigger pull. Good condition. 2-Iver 
Johnson Champion Single Shot Shot-
gun 12Ga, 30" bbl, 2 3/4" chamber, full 
choke, SN 79274B. 25-0230 C&R. Dark 
gray/brown patina, good bore, woodstock 
and forearm show heavy handling with 
cracks in wrist, large piece of forearm 
missing alon ...

$40

1159 Lot Of 2 Long Guns 1- K-Mart/Companhia model 251 single 
shot shotgun, 20Ga. 25 7/8" bbl, 3" cham-
ber, Mod choke, SN 29-056395. 25-0280. 
95% blue finish shows average han-
dling with areas of freckling on receiver, 
good bore, ejector, woodstock and fore-
arm show shallow dents and scratches. 
2-Remington Model 33 Single Shot Rifle. 
22S,L,LR, 24" bbl, NSN 25-0284 C&R. 
Brown/gray patina, good bore, woodstock 
shows average handling with chipped toe 
and areas of finish crazing. 13 3/8" LOP, 4 
lb trigger pull. Good condition. ...

$40

1160 H Koon Snake Charmer Single Shot 
Shotgun

410Ga. 18 1/8" bbl, 3" chamber, cyl bore, 
SN 10455. 25-0157. 95% matte gray finish 
shows a few scuffs and scratches with 
scattered freckles, good bore, synthetic 
pistol grip stock with ammo trap and fore-
arm show average handling. Good condi-
tion.

$60

1161 W H Davenport? Expert Model 100 Single 
Shot Shotgun

12Ga. 32" bbl, SN 83H. 25-0252 C&R. 
Gray/silver patina, fair bore, needs re-
pairs; hammer does not have enough 
spring tension to fire and hinge is very 
loose. Woodstock and forearm is sanded 
and restained showing shallow denting 
and crack on left side at butt plate. Poor 
condition.

$10
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1162 H.S.B & Ruso Model W Single Shotgun 410Ga. 26" bbl, 3" chamber, IC Choke, 
SN A377680. 25-0131 C&R. Gray spot-
ted patina with heavy freckling, fair bore, 
wood stock and forearm shows moderate 
handling with multiple cracks at rear of 
lower tang. 14 1/8" LOP, 6 1/2 lb trigger 
pull. Fair condition.

$40

1163 Lot Of 2 Shotguns 1- J Stevens Model 38 Bolt Action Shot-
gun. 410 Ga. 23 1/2" bbl, 2 1/2" cham-
ber, Full choke, NSN. 25-0388 C&R. Dark 
brown patina, good bore, wood stock with 
finger groove forearm shows older refinish 
with underlying dents and scratches and 
a 3" crack in belly at front edge of maga-
zine well, 1-3 rnd magazine. 13 5/8" LOP, 
4 lb trigger pull. Good condition. 2- Har-
rington & Richardson Topper Model 148 
Single Shot Shotgun. 16Ga. 28" bbl, 3" 
chamber, Full choke, NSN. 25-0386 C&R. 
Silver/gray patina, g ...

$60

1164 Winchester Model 37 Single Shot Shot-
gun

12Ga. 30" bbl, 2 3/4" chamber, Full choke, 
NSN. 25-0408 C&R. 90% blue finish 
shows small nicks, scratches and small 
areas of scattered freckles and oxidation, 
good bore, ribbed flat top hammer, ejector, 
wood stock and forearm show average 
handling with small cracks at the wrist with 
a wood screw repair from the bottom be-
hind trigger guard. 14 5/8" LOP including 
slip on rubber recoil pad. 6 1/2 lb trigger 
pull. Good condition.

$60

1165 Sako/H&R L579 Mannlicher Bolt Action 
Rifle

243 Win, 20 1/8" bbl, SN 117919. 
25-0115. 98% blue finish shows a small 
1/2" oxidized abrasion on top of barrel 
approx 8" from muzzle, good bore, factory 
sights removed (not included) Redfield 
scope base and rings, removable trigger 
shoe, checkered wood mannlicher style 
stock shows light average handling with 
a few shallow scuffs and scratches. 14" 
LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good condition.

$300

1166 Swarovski Rifle Scope HABICHT 4-12x50 A with 4A reticle and 
clear optics, removed from prior lot.

$150

1167 Blaser/Sig Arms R93 Bolt Action Rifle 300 Win Mag, 26 3/4" fluted bbl, includ-
ing Hart muzzle brake, SN BX-04443. 
25-0107. 99% matte black finish shows 
only a few small freckles on muzzle brake, 
good bore, scope base and rings, unique 
straight pull bolt with pivoting handle re-
lease and over sized tang safety, camo 
synthetic stock with rubberized grip pan-
els, no slip felt pad added to butt plate. 14 
3/8" LOP, 2 1/2 lb trigger pull with papers 
and case. Excellent condition.

$450

1168 Swarovski Rifle Scope Z6I 3-18x50 P HD with BR(i) reticle and 
clear optics, electronics untested with pa-
pers and factory box. Removed from prior 
lot.

$150
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1169 Blaser R93 Bolt Action Rifle 6.5-284 Norma, 26 3/4" bbl including 
muzzle brake, SN 2028. 25-0116. 98% 
blue finish on barrel shows scattered 
freckles, good bore, scope base and 
rings, unique straight pull bolt with pivot-
ing handle release and over sized tang 
safety, engraved receiver with gold fill big 
horn rams on right side and gold moose 
and brown bear on left side, pistol grip 
engraved with bull elk, high figured check-
ered wood stock and forearm shows shal-
low nicks and scratches. 14 1/4" LOP, light 
1 1/2 lb trigger pull  ...

$500

1170 Swarovski Rifle Scope Z6 2.5-15x56 with BR reticle and clear op-
tics with original box. Removed from prior 
lot.

$150

1171 Blaser R8 2 Barrel Combo Bolt Action Ri-
fle

270 Win, 22" bbl, SN RR020123. 25-0110. 
98% blue finish on barrel with matte 
gray on receiver shows scattered freckles, 
good bore, scope base and rings, unique 
straight pull bolt with pivoting handle re-
lease and over sized tang safety, check-
ered wood thumb hole stock with carved 
cheek piece and checkered wood fore-
arm show light handling with a few shal-
low dents and scratches. Modular 1 piece 
magazine and trigger group. Additional 
new 284-6.5 Norma 27 3/8" bbl including 
muzzle brake 14 1/2"100% b ...

$600

1172 Swarovski Rifle Scope Z5 3.5-18x44 with BR reticle and clear op-
tics with original box. Removed from prior 
lot.

$150

1173 Merkel/SAI RX.Helix Bolt Action Rifle 308 Win, 21 1/2" bbl, SN RX012208. 
25-0109. 99% matte black finish shows 
only very light handling, good bore, fiber 
optic front sight with 3 dot fiber rear, flat 
top receiver with integral scope mount, 
straight pull bolt with large tang safety, 
synthetic stock with rubberized grip pan-
els shows no handling, 2-5? and 1-3 rnd 
magazines. 14 1/4" LOP, 2 1/2 lb trigger 
pull. With factory plastic hard case. Excel-
lent condition.

$400

1174 Burris Red Dot Working Burris red dot with AR-F3 mount, 
removed from prior lot.

$50

1175 Kimber 84M Open Country Bolt Action 
Rifle

6.5 Creedmoor, 24" fluted and threaded 
bbl, SN KAA112382. 25-0113. 99% dark 
gray finish shows only very light handling, 
good bore, receiver mount tach rail, digital 
camo synthetic stock shows no handling. 
13 3/4" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Excellent 
condition.

$300

1176 Tract Rifle Scope Toric Ultra HD 3-15 with T-plex reticle and 
clear optics. Removed from prior lot.

$100

31 / 58



Lot # Name Description Start Bid

1177 Weatherby Vanguard VGX Bolt Action Ri-
fle

30-06, 24" bbl, SN VX16887. 25-0374. 
95% blue finish shows a few small 
scratches and scuffs, good bore, Red-
field scope bases and rings, checkered 
wood stock shows moderate handling with 
some deep dents, bruises, and a small 
crock on the right side above trigger with 
leather sling. 13 3/8" LOP, 4 lb trigger pull. 
Good condition.

$200

1178 Leupold Rifle Scope 3x9 with duplex reticle and clear optics. 
Removed from prior lot.

$40

1179 Remington 700 BDL Bolt Action Rifle 22-250 Rem, 24" heavy bbl, SN 6331565. 
25-0266. 98% blue finish shows scattered 
freckles and small areas of light oxidation, 
good bore, Unertl scope mounts, jew-
eled bolt, wide ribbed target style trigger, 
checkered wood stock shows shallow 
dents and scratches with leather sling. 13 
1/4" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good con-
dition.

$200

1180 Unertl Target Rifle Scope 12x with fine crosshairs and clear optics. 
Removed from prior lot

$100

1180A Shipping Information We only provide in-house shipping for 
firearms, ammo and select firearm ac-
cessories. ALL other items are shipped 
through a third-party shipper. Ques-
tions, please contact shipping@alderfer-
auction.com or see our terms and con-
ditions for a list of recommended local 
shippers.

$1

1181 Remington 700 BDL Bolt Action Rifle 30-06, 22" bbl, SN 6840782. 25-0410. 
99% blue finish shows light handling with 
a small scratch on the left side of the barrel 
just rear of the front sight and a small area 
of plumb discoloration where the barrel 
meets the receiver ring, good bore, jew-
eled bolt, hooded front sight, high gloss 
checkered wood stock shows only very 
light handling with leather sling and fac-
tory cardboard box. Very good condition.

$250

1182 Hard To Find Limited Edition Remington 
700 Classic Bolt Action Rifle

221 Remington Fireball, 24" bbl, SN 
G6279596. 25-0136. 100% blue finish, 
good bore, jeweled bolt, hinged floor plate, 
checkered wood stock shows only a few 
very small nicks with papers and factory 
cardboard box. The Remington 700 Clas-
sics were a limited production run with 
only 1 caliber made per year (mostly ob-
scure or Wildcat calibers), the 221 Fireball 
was the 2002 caliber. Here's your chance 
to fill the gap in your collection. 13 1/2" 
LOP, 6 lb trigger pull. Excellent condition.

$300
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1183 Winchester Model 70 XTR Bolt Action Ri-
fle

243 Win, 22" bbl, SN G1464546. 25-0148. 
98% blue finish shows a few small scat-
tered freckles, good bore, Redfield scope 
base and rings, fold down rear sight 
and hooded front, jeweled bolt, checkered 
wood stock shows average handling with 
shallow dents and scratches with leather 
sling. 13 1/2" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. 
Good condition.

$200

1184 Redfield Rifle Scope 3-9 TV view, 4 Plex reticle with ranging, 
clear optics and extended turret adjuster 
knob for elevation. Removed from prior lot.

$40

1185 Hard To Find Caliber Winchester (pre 64) 
Model 43 Bolt Action Rifle

218 Bee, 24 3/8" bbl, SN 29293A. 25-0174 
C&R. 98% blue finish shows scattered 
light freckles, good bore, hooded front 
sight, wood stock shows average handling 
with shallow scratches and small areas 
starting to craze. 1-4 rnd magazine. 13 
3/8" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good con-
dition.

$250

1186 Leupold Rifle Scope Vari X III 6.5-20x with duplex reticle, clear 
optics and Redfield turn in rings. Removed 
from prior lot.

$80

1187 Savage 23D Bolt Action Rifle 22 Hornet, 24 7/8" bbl, SN 208893. 
25-0191 C&R. 98% blue finish shows 
slightly silver/gray tint and a couple very 
small freckles, good bore, wood stock 
shows only very light handling with only a 
very tiny chip on toe. 1-4 rnd magazine. 
13 1/2" LOP, 4 lb trigger pull. Excellent 
condition.

$200

1188 Savage 110E Bolt Action Rifle 270 Win, 22" bbl, SN E838424. 25-0285. 
98% blue finish shows a few small 
scratches and thin area where factory rear 
sight has been removed (not included) 
good bore, Bushnell Stalker 3-9 scope 
with duplex reticle and clear optics moun-
ted on Weaver style 2 piece bases, wood 
stock shows average handling with a few 
shallow dents and scratches, 13 7/8" LOP, 
4 lb trigger pull with leather sling. Good 
condition.

$150

1189 Savage Axis II XP Bolt Action Rifle 223 Rem, 22" heavy bbl, SN K378133. 
25-0411. 100% matte black finish, good 
bore, Bushnell 4-12X scope with du-
plex reticle and clear optics mounted with 
Weaver style rings and bases, synthetic 
stock with shadow grass pattern camo 
shows only light handling with a few small 
white spots in finger groove serrations on 
forearm and Indian head on pistol grip 
cap, stock still has factory sales/adver-
tising stickers. 13 1/2" LOP, 4 lb trigger 
pull. With 1-3 rnd magazine, papers and 
factory cardboard box.  ...

$150
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1190 CZ 527 Varmint Bolt Action Rifle 223 Rem, 24" bbl, SN A395127. 25-0326. 
99% matte black finish shows only very 
light handling, good bore, Simmons Mas-
ter Series 2.8-10 scope with duplex reticle 
and clear optics, checkered wood stock 
shows average handling with a few shal-
low dents and scratches on left side. 2-5 
rnd magazines. 13 3/4" LOP, 2 1/2 lb 
trigger pull. Good condition.

$200

1191 Mauser Style Custom Sporter Bolt Action 
Rifle

7mm-08 Rem, 24 1/2" SN M24C11482. 
25-0399. 99% blue finish shows only 
light handling, good bore, concave muz-
zle, Bausch & Lomb 6-24x scope with 
duplex reticle and clear optics moun-
ted on Leupold rings and base, safety 
does work but bottoms out against the 
side of scope, custom target style wood 
stock with carved cheek and wide fore-
arm shows light average handling. 14 3/8" 
LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good condition.

$100

1192 Winchester (Pre 64) 94 Lever Action Rifle 30 WCF, 26" octagon bbl, SN 905635. 
(1921) 25-0264 C&R. 90% blue finish 
shows moderate freckling and small areas 
of oxidation, good bore, small dent in 
magazine tube, wood stock and forearm 
show average handling with shallow dents 
and scratches. 13 1/8" LOP, 5 1/2 lb trigger 
pull. Good condition.

$150

1193 Winchester 94 Lever Action Rifle 30-30 Win, 20" bbl, SN 2845702. 25-0263 
C&R. 65% blue finish shows general thin-
ning with loss on carry points, areas of 
freckling and oxidation, good bore, hood-
ed front sight, wood stock and forearm 
show average handling with shallow dents 
and scratches. 13 1/4" LOP, 3 1/2 lb trigger 
pull. Good condition.

$150

1194 Marlin 336C Lever Action Rifle 35 Rem, 20" bbl, SN 98021386. 25-0137. 
98% blue finish shows light handling with 
a few scattered freckles and small abra-
sion on magazine tube, good bore, hood-
ed front sight, Pine Ridge 2-7x scope with 
duplex reticle and clear optics mounted 
with Weaver rings and base, removable 
right side hammer extension, checkered 
wood stock and forearm with good bulls-
eye shows only very light handling with 
leather sling.

$200

1195 Marlin 336 Lever Action Rifle 30-30 Win, 20" bbl, SN 22015067. 
25-0283. 98% blue finish shows average 
handling with scratches, good bore, hood-
ed front sight, receiver drilled and tapped 
for scope mounting with screws protrud-
ing approx 3/16" above receiver, remov-
able hammer extension, wood stock and 
forearm show average handling with shal-
low scratches, good bullseye with leather 
sling. 13 1/2" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. 
Good condition.

$200
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1196 Marlin 444SS Lever Action Rifle 444 Marlin, 22" bbl, SN 17010887. 
25-0096. 98% blue finish shows light han-
dling with scattered light freckles and ox-
idation on rear sight, good bore, hood-
ed front sight, wood stock and forearm 
with good bullseye shows light average 
handling with a few shallow dents and 
scratches, leather sling. 13 5/8" LOP, 4 lb 
trigger pull. Good condition.

$350

1197 Remington 7600 Pump Action Rifle 270 Win, 22 1/8" bbl, SN RR16223V. 
25-0111. 98% blue finish shows only a 
few very small scratches and a few tiny 
freckles, good bore, scope rings, custom 
blonde Bird eye Maple checkered wood 
stock and forearm show no handling. 1-4 
rnd magazine and papers. 13 1/4" LOP, 4 
1/2 lb trigger pull. Very good condition.

$250

1198 Swarovski Rifle Scope HABICHT 1.5-6x42 with CD reticle and 
clear optics. Removed from prior lot

$150

1199 Marlin Model 45 Semi Automatic Rifle 45 Auto, 16 1/2 bbl, SN 07690800. 
25-0147. 99% blue finish shows only a 
few faint scuffs, good bore, wood stock 
shows no handling with factory sticker still 
present on forearm. No magazine. 14" 
LOP, with papers and factory cardboard 
box. This rifle is designed so it will not fire 
without a seated magazine even if there is 
a round in the chamber. Excellent condi-
tion.

$150

1200 Winchester SX-AR Semi-Automatic Rifle 308 Win, 20 1/4" bbl, SN 31BMN02696. 
25-0385. 100% Mossy Oak camo ex-
cept for scope bases, floor plate/mag well, 
forearm mounted tach rail and change-
able comb, good bore, checkered syn-
thetic stock with pistol grip and forearm, 
comes with 2 additional combs and 2 ad-
ditional butt plates, 2-20 rnd magazines 
and 1-10 rnd magazine in plastic factory 
case. 13 3/4" LOP as set, 4 lb trigger pull. 
Excellent condition. NOTE: Please refer to 
the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with  ...

$300

1201 Nikon Rifle Scope 3-9x40 with 100% Mossy Oak camo with 
matte black Weaver Style rings, BDC ret-
icle, and clear optics. Removed from the 
prior lot

$40

1202 Ruger Mini 14 Semi-Automatic Rifle 223 Rem, 21" bbl including flash hider, 
SN 185-80559. 25-0390. 99% blue finish 
shows only a few light scuffs, good bore, 
Bushnell 3-9x40 Elite rifle scope with du-
plex reticle and clear optics mounted on 
Weaver style rings on B-Square quick de-
tach base, wood stock shows average 
handling with small nicks and scratches 
around pistol grip/wrist, nylon sling and 
1-5 rnd magazine. 12 1/2" LOP, 5 lb trigger 
pull. Good condition.

$200
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1203 Blaser K95 Single Shot Rifle 270 Win, 23 5/8" bbl including muz-
zle brake, SN BK00310. 25-0108. 100% 
blue finish on barrel, scope mount and 
rings, engraved white receiver and pis-
tol grip cap, large tang mounted safety, 
high figure skip line checkered wood stock 
and forearm shows shallow dents and 
scratches. 14 3/4" light 2 lb trigger pull with 
papers and case. Good condition.

$600

1204 Swarovski Rifle Scope HABICHT 4-12x50A with BR reticle and 
clear optics. Removed from prior lot.

$150

1205 Thompson Center Encore Single Shot Ri-
fle

204 Ruger, 26" bbl, SN S16464. 25-0118. 
Matte stainless finish shows a few light 
scuffs, good bore, Weaver style scope 
base, removable hammer extension, Real 
Tree camo synthetic thumb hole stock and 
forearm show light handling. 14 3/4" LOP, 
3 1/2 lb trigger pull. Very good condition.

$200

1206 Thompson Center Encore 209x50 Per-
cussion Muzzleloader Single Shot Rifle

50, 26 1/2" bbl, SN 30277. 25-0150. 100% 
blue finish, good bore, wood stock and 
forearm show no handling. Comes pack-
ed in factory box. 14 7/8" LOP. Excellent 
condition

$200

1207 Thompson Center Encore 209x50 Per-
cussion Muzzleloader Barrel Only

50, 26 1/2" bbl, stainless finish shows av-
erage scuffs and scratches, good bore, 
fiber optic sights with synthetic checkered 
Real Tree camo forearm and composite 
ram rod.

$50

1208 Thompson Center Encore Shotgun Slug 
Barrel Only

12Ga. 24" rifled bbl, 98% blue finish shows 
average handling, fair bore shows areas 
of oxidation and roughness, fiber op-
tic front sight, Weaver style scope base, 
checkered Real Tree camo synthetic fore-
arm.

$50

1209 C Sharps Co Old Reliable Falling Block 
Rifle

.45, 30" octagon bbl, SN S2041. 25-0211. 
99% blue finish on barrel, good bore, 
globe front sight with horizontal level 
missing insert and long range rear vernier 
tang sight, case color receiver, wood stock 
and forearm show only light handling with 
a very fine crack on right side top rear 
corner of forearm and bruise on left side 
at same location. 13 7/8" LOP, 3lb trigger 
pull. Very good condition.

$300

1210 C Sharps Co Old Reliable Falling Block 
Rifle

.45, 34" octagon to round bbl, SN S1781. 
25-0179. 98% blue finish shows scattered 
freckles, good bore, globe front sight with 
horizontal level missing insert and long 
range rear vernier tang sight, case color 
receiver, wood stock and forearm show 
only light handling with a factory repair 
and stain blemish on right side of butt 
stock. 13 7/8" LOP, 4 lb trigger pull. Good 
condition.

$300
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1210A Product is Sold AS IS Please review all photos & fully read all 
descriptions. Condition reports provided 
upon request at alderferauction.com/con-
dition-report  

$1

1211 Ruger 10/22 Carbine Semi Automatic Ri-
fle

22LR, 18 1/2" bbl, SN 234-23848. 
25-0149. 99% blue finish shows only 
very light handling, good bore, checkered 
woodstock shows only a few small rub 
marks on right side above trigger, 1-10 rnd 
magazine and factory cardboard box. 13 
7/8" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Very good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$80

1212 Remington Nylon 66 Semi Automatic Rifle 22LR, 19 1/2" bbl, SN 2191315. 25-0119. 
98% blue finish shows thinning on muz-
zle and crisp edges with a few scattered 
freckles, good bore, Hawke 1x32IR cross-
bow scope with clear optics, checkered 
nylon stock shows average scuffs and 
scratches. 13 5/8" LOP, 4 1/2 lb trigger 
pull. Good condition.

$100

1213 Remington 241 Speedmaster Takedown 
(Browning Pat) Semi Automatic Rifle

22LR, 24" bbl, SN 60030. 25-0201 C&R. 
90% blue finish shows scattered areas of 
freckling and oxidation, good bore, wood-
stock and forearm show a few shallow 
dents and a small 1" crack on left side 
at rear edge of butt plate, working take-
down feature makes a nice compact rifle 
for camping and traveling. 13 1/4" LOP, 4 
1/2 lb trigger pull. Good condition.

$100

1214 Savage A17 Semi-Automatic Rifle 17 HMR, 22" bbl, SN J916500. 25-0394. 
100% blue finish, good bore, Weaver style 
scope mounts, synthetic stock with tex-
tured grip panels show no handling. 14" 
LOP, 4 lb trigger pull with 3-10 rnd mag-
azines, nylon sling and factory cardboard 
box. Excellent condition. NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high ca-
pacity magazines.

$100

1215 Vortex Rifle Scope Crossfire II 3-9 with BDC reticle, clear 
optics and Weaver style rings. Removed 
from prior lot.

$40

1216 Beretta ARX160 Semi Automatic Rifle 22LR HV, 19 3/4" bbl including flash 
hider, SN PB035371. 25-0247. 100% 
matte black finish, good bore, polymer 
body with integral pistol grip and folding 
shoulder stock, flat top with 14" tach rail 
for easy optic/accessory mounting, flip up 
front and rear sights with untested Votatu 
laser. 1-20 rnd magazine, papers and fac-
tory cardboard box. Excellent condition. 
NOTE: Please refer to the terms and con-
ditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

$100
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1217 GSG/ATI GSG-522 Semi Automatic Rifle 22LR HV. 17 7/8" bbl, SN A360686. 
25-0245. 99% matte black finish shows 
only very light handling with a few faint 
scuffs on barrel shroud, good bore, Nc-
Star optics untested, polymer receiver, 
stock with pistol grip and ribbed round 
forearm show no handling. 5-22 rnd mag-
azines, additional adjustable stock and 
papers. 13 3/4" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. 
Very good condition. NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity 
magazines.

$100

1218 Charter Arms AR7 Explorer Semi Au-
tomatic Rifle

22LR, 16 1/8" bbl, SN A300905. 25-0262. 
95% textured green finish shows scat-
tered freckles and a few small scratches, 
good bore, camo synthetic storage stock 
shows average handing with a small crack 
on right side above trigger. 1-8 rnd mag-
azine. 15" LOP, 6 lb trigger pull. Good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$80

1219 Marlin 60SS Semi Automatic Rifle 22LR, 19" bbl, SN MM28438J. 25-0310. 
Stainless finish shows only a very faint 
scratch on left side top edge of receiv-
er, good bore, gray laminated wood stock 
shows no handling. 13 3/4" LOP, 6 lb 
trigger pull. Appears new in box with pa-
pers and factory cardboard box. Excellent 
condition.

$100

1220 Marlin 60SS Semi Automatic Rifle 22LR, 19" bbl, SN MM28519J. 25-0409. 
Stainless finish shows no handling, good 
bore, Simmons 22Mag 3-9x scope with 
duplex reticle and clear optics, gray lam-
inated wood stock shows no handling, 13 
3/4" LOP, 5 1/2 lb trigger pull with original 
box for scope and rifle. Excellent condition

$100

1220A Preview Preview | In-House Monday, April 14, 
2025 | 9AM – 4PM No Appointment Nec-
essary

$1

1221 Marlin 70HC Semi Automatic Rifle 22LR, 18" bbl, SN 11203187. 25-0387. 
98% blue finish shows light handling 
with a few small nicks on top edges of 
the receiver and scattered freckles, good 
bore, rear sight missing elevator, wood 
stock shows light average handling with 
a few small shallow dents and scratches, 
2-7 rnd magazines. 13 1/2" LOP, 6 1/2 
lb trigger pull. Good condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

$80
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1222 Rossi/Braztech RB17 Bolt Action Rifle 17HMR, 21" bbl, SN 7CB052060R. 
25-0322. 100% blue finish, good bore, 
older Tasco 4x32 scope with duplex reti-
cle and clear optics mounted with Weaver 
rings, synthetic stock with textured grip 
panels shows no handling, adjustable 
folding bipod mounted on front sling stud, 
1-5 rnd magazine, papers and factory 
cardboard box. 13 1/2" LOP, 3 lb trigger 
pull. Excellent condition.

$100

1223 Ruger 77/22 Bolt Action Rifle 22 WMR, 20" bbl, SN 702-12767. 
25-0224. 98% blue finish shows only area 
of light oxidation on front sight, good bore, 
fold down rear sight, top of receiver factory 
set up for Ruger scope mounts (not in-
cluded), checkered woodstock shows no 
handling. 1-10 rnd magazine. 13 5/8" LOP, 
5 1/2 lb trigger pull. Very good condition. 
NOTE: Please refer to the terms and con-
ditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

$150

1224 Browning A Bolt Rimfire Bolt Action Rifle 22LR, 22" bbl, SN 13173NV136. 25-0200. 
98% blue finish shows scattered freckles 
with areas of shallow pitting on barrel near 
muzzle, good bore, fold down rear sight, 
high gloss checkered woodstock shows 
only very light handling. 1- 5 rnd magaz-
ine. 13 1/2" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good 
condition.

$150

1225 Mossberg 640KD Chuckster Bolt Action 
Rifle

22WMR, 24 1/4" bbl, SN 1385192. 
25-0222. 95% blue finish shows areas of 
freckling and a few shallow pits on barrel, 
good bore, fold down rear sight, check-
ered woodstock shows light handling with 
a few shallow dents and scratches, leather 
sling and 1-5 rnd magazine. 13 7/8" LOP, 
7 lb trigger pull. Good condition.

$100

1226 Mossberg 44US (a) Bolt Action Rifle 22LR, 26" heavy barrel, NSN. 25-0223 
(1944-46) C&R. 99% heavy reblue shows 
only a light handling with a few scattered 
freckles, good bore, Mossberg S100 rear 
peep sight with hooded globe front, plastic 
finger groove trigger guard shows shrink-
age/separation from wrist, missing green 
dot (marker) for safety, woodstock shows 
older refinish with a few shallow dents and 
holes at front sling loop location and putty 
filled hole at rear sling loop location. 1- 7 
rnd magazine. 13 3/8" LOP, 4 lb trigger p 
...

$80
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1227 Lot Of 2 Rimfire Rifles 1- Marlin 81DL Bolt Action Rifle 22S,L,LR, 
24" bbl, NSN. 25-0232 C&R, 90% blue 
finish shows general thinning, good bore, 
rear side mounted peep sight with hood-
ed front sight, woodstock shows aver-
age handling with shallow dents and 
scratches, leather sling. 14" LOP, 4 lb 
trigger pull. Good condition. 2-Savage 
Model 25 Pump Action Rifle For parts 
or repair 22S,L,LR, 24" octagon bbl, SN 
14834. 25-0233 C&R. Gray patina, fair 
bore, rifle is missing numerous small parts 
requiring repairs. woodstock an ...

$50

1228 Savage Model 63 Bolt Action Rifle 22S,L,LR, 18" bbl, NSN. 25-0406 C&R. 
98% blue finish shows scattered light 
freckles and a few small chips on the 
edges of the receiver, good bore, hood-
ed front sight (incorrect hood) wood stock 
with older refinish shows average han-
dling with areas of small finish runs, 14" 
LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition.

$60

1229 Antique Winchester Model 1890 Pump 
Action Rifle

22 Short24 1/2" octagon bbl, SN 42998. 
(1896) Antique. 98% reblue finish shows 
a few scattered freckles with a few spots 
of oxidation, good bore, woodstock and 
ribbed forearm show older refinish with 
a few small scratches. 12 7/8" LOP, 4 lb 
trigger pull. Good condition.

$150

1230 Henry HOO3TM Pump Action Rifle 22WMR, 20 1/2" octagon bbl, SN 
P08492TM. 25-0120. 99% blue finish 
shows only light scuffing on magazine 
tube from cycling, good bore, gold fill bar-
rel markings, woodstock and ribbed fore-
arm show only very light handling with 
factory cardboard box. Excellent condi-
tion.

$200

1231 Remington 572 Fieldmaster Pump Action 
Rifle

22S,L,LR, 23 1/4" bbl, NSN. 25-0265. 
C&R. 75% blue finish shows light oxida-
tion with light frost texture on barrel and 
average handling on receiver, good bore, 
Hawthorne 4x scope with fine crosshairs 
and slightly cloudy optics missing 1 ad-
juster cap, rifle needs repairs (does not 
fire), wood stock and ribbed forearm show 
average handling with shallow dents and 
scratches. 13 1/2" LOP, Fair condition.

$50

1232 Savage Model 1914 Pump Action Rifle 22S,L,LR, 24" octagon bbl, SN 54357. 
25-0303 C&R. Dark gray freckled patina, 
good bore, wood stock and ribbed fore-
arm show older refinish with small crack 
at rear of trigger guard on left side and a 
few small chips and shallow dents. 13 1/2" 
LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition.

$100

1233 Savage Model 1914 Pump Action Rifle 22S,L,LR, 24" octagon bbl, SN 48482. 
25-0309 C&R. Dark gray patina, fair bore, 
wood stock and ribbed forearm show 
heavy handling with repaired crack and 
missing chips at wrist. 13 1/2" LOP, 5 1/2 
lb trigger pull. Good condition.

$80
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1234 Winchester 9417 Lever Action Rifle 17HMR, 20 1/4" bbl, SN F761263. 
25-0392. 99% blue finish shows only a few 
very light scuffs, good bore, hooded front 
sight, rear sight missing elevator, left side 
removable hammer extension, checkered 
wood stock and forearm show no han-
dling. 13 3/4" LOP, 3 lb trigger pull. Comes 
with an original cardboard box and pa-
pers. Excellent condition.

$300

1235 Nikon Rifle Scope Prostaff 2-7 with duplex reticle, clear op-
tics and 22 dovetail rings. Removed from 
the prior lot.

$70

1236 Marlin Golden 39A Mountie Lever Action 
Rifle

22S,L,LR, 20 3/8" bbl, SN AA18274. 
25-0375. 98% blue finish shows light av-
erage handling with a few small scratches, 
good bore, right side removable hammer 
extension, Tasco Pronghorn 3-9 scope 
with duplex reticle and clear optics moun-
ted with Weaver rings, missing magaz-
ine follower rod, wood stock and forearm 
show a few shallow dents and scratches. 
13 1/4" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good 
condition.

$150

1237 British Enfield No2 MKI Double Action 
Revolver

38/200, 5" bbl, SN Q8259. 25-0341 C&R. 
95% matte black finish shows general 
thinning with loss on all edges, good bore, 
top of barrel rib marked with broad arrow 
and crown proofs dated 44, right side of 
frame marked with D over stamped E I 
(Enfield logo) and crossed swords F 2 B 
proof at rear trigger guard leg, diagonally 
ribbed plastic grips with right side brass 
disk show average handling missing steel 
lanyard ring from butt. Good condition

$250

1238 Webley Mark I Double Action Revolver 455 Webley/45 Auto (cylinder has been 
shaved) 4" bbl, SN 7026. 25-0338 C&R, 
80% blue finish shows general thinning 
with large areas turning dark brown pat-
ina, good bore, left side of top strap shows 
broad arrow and crown proofs with date of 
05, steel lanyard ring on butt, checkered 
plastic birds head style grips show aver-
age handling with small worm holes. Good 
condition.

$200

1239 British Webley Mark VI Double Action Re-
volver

455 Webley/45 Auto (cylinder has been 
shaved) 6" bbl, SN N100 with original 
SN struck out. 25-0339 C&R. 85% finish 
shows general thinning with a light frost 
texture on most surfaces, good bore, the 
left side of top strap shows a proof date 
of 16 with broad arrow and crown proofs, 
cylinder has been shaved leaving only the 
upper portion of the original SN visible, 
steel lanyard ring on the butt, checkered 
plastic diamond pattern grips show av-
erage handling with mismatched scales 
right side is dark ...

$250
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1240 Izhevsk M1895 Double Action Revolver 7.62x38 Nagant, 4 1/2" bbl, SN EE357. 
25-0340 C&R. 85% blue finish shows 
general thinning with scattered areas of 
moderate freckling, good bore, the left 
side of frame marked with a circled tri-
angle and arrow (Izhevsk arsenal) dated 
1944 and CR on the left side of muzzle 
with 2 small proofs on right side of muzzle, 
right side of frame has a small circular 36? 
proof at the top rear corner, a circled 7 
under the loading gate, and 3 other small 
proofs above the front trigger guard leg, 
checkered wo ...

$200

1241 Hard To Find Japanese Koishikawa Type 
26 Double Action Revolver

9x22mmR, 4 3/4" bbl, SN 56242. 25-0105 
C&R. Dark gray patina with thinning on 
most edges, good bore, checkered wood 
grips show light average handling, steel 
lanyard ring on butt in original leather hol-
ster bearing Japanese markings inside 
flap, some stitching is loose. Good condi-
tion.

$250

1242 German Erfurt P08 Luger Semi Automatic 
Pistol

9mm, 4" bbl, SN 8647d. 25-0270 C&R. 
65% blue finish shows loss on crisp 
edges, scattered freckles with areas of 
oxidation, poor bore shows areas of mod-
erate pitting, non matching numbers, tog-
gle does not hold open (possibly needs 
lube/cleaning or worn magazine), receiver 
ring date 1916, toggle link marked Er-
furt with crown, checkered wood grips 
show average handling, with 2-8 rnd mag-
azines, 1 is missing the follower and 
has broken wood floor plate and original 
leather holster. Good condition. NO ...

$250

1243 German Numbers Matching Mauser BYF 
Code P08 Luger Semi Automatic Pistol

9mm, 4" bbl, SN 9311. 25-0372 C&R. 95% 
blue finish shows general thinning with 
loss on most edges and oxidation around 
edges of grips, fair rough bore, waffenan-
ts on left side of barrel and receiver, 
toggle marked byf, top of receiver ring 
marked 41, matching numbers on frame, 
receiver, barrel, side plate, take down pin, 
safety sear bar, safety sear, thumb safety 
lever, extractor, front and rear toggle links 
and inside left grip, checkered wood grips 
show light average handling with 1-8 rnd 
unma ...

$300

1244 Nazi Marked Czech CZ 27 Semi-Au-
tomatic Pistol

7.65mm, 3 7/8" bbl, SN 375220. 25-0371 
C&R. 90% blue finish shows general thin-
ning with loss on crisp edges, good bore, 
waffenants on the left side of frame and 
breech, checkered plastic grip shows av-
erage handling with 1-8 rnd magazine. 
Good condition. NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in re-
gards to firearms with high capacity mag-
azines.

$200
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1245 Nazi Marked FN M1922 Semi-Automatic 
Pistol

7.65mm, 4 1/2" bbl, SN 30195. 25-0366 
C&R. 90% blue finish shows general thin-
ning with loss on the muzzle, crisp edges 
and oxidation around grip edges and grip 
straps, good bore, waffenants on the left 
side of slide and frame with matching 
numbers on frame, slide, and side of 
the muzzle, checkered plastic grips show 
average handling with oxidation around 
screws, 1-7 rnd magazine, and leather 
holster (holster in poor condition). Good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of th ...

$250

1246 Japanese Nagoya Chuo Kogyo Type 94 
Nambu Semi-Automatic Pistol

8x22 Nambu, 3 3/4" bbl, SN 15954. 
25-0382 C&R. 90% blue finish shows 
areas of loss and discoloration, fair bore 
shows some rough areas, the left side of 
frame dated 16.1 (first-month 16th year of 
the reign of Emperor Hirohito), checkered 
plastic grips show average handling with 
2-6 rnd magazines and original leather 
holster. Good condition.

$200

1247 Czech/CAI CZ52 Combo Semi Automatic 
Pistol

9mm with additional original 7.62x25 
Tokarev barrel, 4 3/4" bbl, SN M07556. 
25-0140 C&R. 98% blue finish shows 
average handling, good bore, right side 
of frame marked with crossed swords 
(Czech army acceptance proof) date 53 
and VOZ (military repair plant) 85 (re-
worked in 1985) left side of frame marked 
rid (military manufacture), dark brown 
grooved grips show average handling, 2-8 
rnd magazines, cleaning rod and card-
board box. Good condition. NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of th ...

$200

1248 Spanish Astra 400 Semi-Automatic Pistol 9mm Largo, 5 7/8" bbl, SN 92384. 
25-0369 C&R. 95% blue finish shows 
scattered freckles with thinning on crisp 
edges, good bore, left side of trigger guard 
marked with a small bomb with I, check-
ered wood grips show average handling 
with 3-8 rnd magazines and leather hol-
ster marked E.T. Gorman Mail Clerk inside 
flap. Good condition. NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity 
magazines.

$200

1249 International Harvester M1 Garand Semi 
Automatic Rifle

30-06. 24" bbl, SN 4443133. 25-0278 
C&R. 98% gray/green parkerized finish 
shows average handling, good bore, ME 
gauge reads .3010" side of barrel marked 
LMR P M date appears to read 43, 
with crossed cannon ordnance wheel, 
guarded front sight, aperture rear, cut op 
rod, trigger group marked SA, wood stock 
and handguard shows light average han-
dling with a small repaired crack on right 
side under rear sight and some shallow 
dents, bottom of wrist marked with boxed 
P. web sling, 13" LOP, 7 lb trigge ...

$400
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1250 Springfield Armory M1 Garand Semi Au-
tomatic Rifle

30-06. 24" bbl, SN 974139. 25-0229 C&R. 
Dark brown/gray patina over gray parker-
ized finish, fair bore shows slight rough-
ness, ME gauge reads .3010" side of bar-
rel marked P 1-42 C and arrow with ping 
on taper, guarded front sight with aperture 
rear, cut op rod, trigger group marked IHC, 
wood stock and handguard shows heavy 
denting with white paint markings on butt. 
No visible proofs on stock, cleaning kit in 
butt trap with leather sling. 13" LOP, 6 1/2 
lb trigger pull. Good condition.

$300

1251 Swedish Carl Gustafs AG42B Ljungman 
Semi Automatic Rifle

6.5x55, 25 3/4" bbl, SN 26397B. 25-0316 
C&R. 95% blue finish shows light aver-
age handling with areas of thinning, good 
bore, hooded front sight, ported barrel, 
left side of receiver marked crown over 
C dated 1945 wood stock and handguard 
shows light handling with a few shal-
low scratches and brass accuracy disk in 
right side of butt, 1-10 rnd magazine and 
leather sling. 13 1/2" LOP, 5 lb trigger pull. 
Very good condition. Please see other list-
ings for bayonet. NOTE: Please refer to 
the terms and  ...

$400

1252 Chinese/CAI SKS Semi Automatic Rifle 7.62x39, 20 1/2" bbl, SN K1869. 25-0239. 
85% blue finish shows general thinning 
with areas of loss on receiver top cov-
er, good bore, non-matching numbers, 
no makers marking visible, folding bay-
onet with 9 1/2" blade, wood stock shows 
moderate handling with varnish over deep 
denting and putty repair on right side, butt 
stock cleaning kit and web sling. 12 1/2" 
LOP, 8 lb trigger pull. Good condition.

$150

1253 Chinese Norinco Factory 26/B West SKS 
Sporter Semi Automatic Rifle

7.62x39, 20 1/2" bbl, SN 9025128 25128. 
25-0277. 98% blue finish shows average 
handling, good bore, folding bayonet with 
9 1/2" blade, wood stock shows shallow 
dents and scratches, factory magazine 
replaced with removable 30 rnd magaz-
ine with butt stock cleaning kit and web 
sling. 12 1/2" LOP, 7 lb trigger pull. Good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$150

1254 US Prop Marked British Savage No4 MKI 
Bolt Action Rifle

303 Brit, 25 1/4" bbl, SN 89C4814. 
25-0378 C&R. 75% black finish with areas 
turning a dark brown patina, good bore, 
guarded front sight with flip up rear ladder, 
left side of receiver lip marked US PROP-
ERTY, matching bolt, wood stock, forearm 
and handguards show moderate handling 
with average dents including an area of 
deep gouges in top of front handguard. 
1-10 rnd magazine and web sling. 13 3/8" 
LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 
NOTE: Please refer to the terms and con-
ditions of this  ...

$150
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1255 British Enfield SHtLE No1  MKIII Bolt Ac-
tion Rifle

303 Brit, 25 1/4" bbl, SN 9602. 25-0243 
C&R. Dark gray patina, good bore, match-
ing bolt, guarded front and rear sights, 
receiver ring marked with broad arrow, 
crossed guidon flags and small crown E 
proof, wristband date is hard to read pos-
sibly 1913 or 1918, wood stock and hand-
guards show average handling with chips 
along rear of wristband and some deep 
denting, repair section added to toe and 
heel, right side of butt has brass stock disk 
marked 996, 1-10 rnd magazine, spare 
part in butt trap an ...

$150

1256 British BSA/SPR SHtLE No1  MKIII Bolt 
Action Rifle

303 Brit, 25 1/4" bbl, SN A88202. 25-0312 
C&R. 90% blue finish shows average han-
dling, good bore, matching bolt, guarded 
front and rear sights, receiver ring marked 
with broad arrow and faint/partial crossed 
guidon flags P (looks almost like a broad 
arrow) wristband dated 1916, wood stock 
and handguards show average handling 
with moderate dents and scratches and a 
small wood repair piece added to left side 
top above trigger, 1-10 rnd magazine. 13 
1/2" LOP, 6 lb trigger pull. Good condition. 
NOTE ...

$150

1257 Hard To Find British Enfield?/CAI Charger 
Loading SHtLE No1 MKIII Bolt Action Rifle

303 Brit, 25 1/4" bbl, SN 15159Z. 
25-0311 C&R. Dark gray patina, good 
bore, guarded front and rear sights, re-
ceiver ring marked with crown over GR 
over crossed guidon flags, left side of 
wrist marked with FR (Factory Repair) 
40, matching bolt, hard to find working 
magazine cutoff, wood stock and forearm 
show moderate handling with dents and 
scratches and wood repair section at heel, 
marked with a circled broad arrow on right 
side of butt just forward of stock disk with 
web sling and 1-10 rnd mag ...

$200

1258 British No4 MKI Bolt Action Rifle 303 Brit, 25 1/4" bbl, SN AH4414. 25-0241 
C&R. 90% black finish shows average 
handling, good bore, guarded front sight 
and flip up rear ladder, wood stock and 
handguards show average handling with 
some deep denting and chips and small 
crack on heel, 1-10 rnd magazine, clean-
ing tools in butt trap and web sling. 13 1/4" 
LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 
NOTE: Please refer to the terms and con-
ditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

$150
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1259 Hard To Find Configuration British Long-
branch No4 MKI bolt Action Rifle

303 Brit, 25 1/4" bbl, SN 56L1964. 
25-0313 C&R. 85% blue finish shows 
general thinning starting to turn gray pat-
ina, good bore, guarded front sight with 
hard to find Parker Hale PH-5C rear peep 
long range target sight (introduced in 
1942) left side of receiver dated 1943 ( 
these sights often sell for $200+ alone), 
matching bolt, wood stock and hand-
guards show average handling with den-
ts, scratches and chip missing from lower 
right edge of pistol grip and a small crack 
on left side of rear upper  ...

$250

1260 Fazakerley/CAI No4 MKII Bolt Action Rifle 303 Brit, 25 1/4" bbl, SN A5547. 25-0238 
C&R. 99% black finish shows only scuf-
fs and scratches on muzzle and forearm 
nose cap, good bore, guarded front sight 
and flip up rear ladder, wood stock and 
handguards show only very light handling, 
1-10rnd magazine with matching SN and 
web sling. 13 1/4" LOP, 7lb trigger pull 
includes No9 MKI bayonet with 8" blade 
dated 54, fullers in both sides in steel 
scabbard with web frog. Excellent condi-
tion. NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this s ...

$200

1261 British Remington P14 Bolt Action Rifle 303 Brit, 26" bbl, SN 140573. 25-0314 
C&R. 85% blue finish shows general thin-
ning turning dark gray patina, good bore, 
guarded front and rear flip up ladder sight, 
receiver ring marked RE in oval (Reming-
ton) crown GR over crossed guidon flags 
(british proof) and broad arrow (British ac-
ceptance), wood stock and handguards 
show average handling with moderate 
denting, brass butt stock disk replaced 
with wood piece and left side forearm 
volley sight disk missing elevator/arm, 
web sling. 13 1/2" LOP, ...

$200

1262 Hard To Find War Year British Fazakerley 
No 5 MKI Jungle Carbine Bolt Action Rifle

303 Brit, 20 3/4" bbl including flash cone, 
SN B1798. 25-0380 C&R. 80% dark 
brown patina with 20% black finish re-
maining, good bore shows areas of slight 
roughness, guarded front sight with flip-up 
rear ladder, left side of receiver dated 
9/44 (most are dated post WWII) matching 
bolt, wood stock, forearm and handguard 
shows light average handling with shallow 
denting, No magazine. 13 1/2" LOP, 7 1/2 
lb trigger pull. Good condition.

$200
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1263 Australian Enfield SHtLE No1 MKIII Bolt 
Action Rifle

303 Brit, 25 1/4" bbl, SN 39583. 25-0237 
C&R. Dark gray finish shows thinning 
on receiver and magazine, good bore, 
guarded front and rear sights, receiver 
ring marked with D arrow D (Australi-
an Government ownership), a large D 
with broad arrow inside and a crown over 
GR with crossed lances, right side rear 
edge of receiver has illegible import stamp 
(possibly IA) wristband dated 1918, wood 
stock and handguards show numerous 
British proofs including M.AO, 5/45 on 
right side of butt and M A 41 on  ...

$200

1264 French MAS/CAI MLE 1936 Bolt Action 
Rifle

7.5x54 French, 23" bbl, SN N64355. 
25-0235 C&R. Dark gray patina, good 
bore, non matching numbers, guarded 
front post sight and adjustable semi 
guarded rear aperture, 13 1/4" cruciform 
bayonet, wood stock and handguards 
show average handling with wood inlay at 
rear of upper tang and repair on left side 
of butt and small cracks on left side above 
trigger, 12 5/8" LOP, 6 1/2 lb trigger pull, 
leather sling. Good condition.

$200

1265 Swedish Husqvarna Vapenfabriks M1938 
(Attributed to Paul Jaeger) Sporter Bolt 
Action Rifle

6.5x55 Swede, 23 3/4" bbl, SN 629053. 
25-0321. 85% blue finish shows general 
thinning with loss on most edges, good 
bore, Williams rear peep sight, matching 
bolt, sported style wood stock shows light 
average handling with small crack and 
area of wood filler at rear tang. 14" LOP, 
very light 1 1/2 lb trigger pull. Believed the 
accurizing and trigger adjustments were 
done by Paul Jaeger in the 1960's. Good 
condition.

$175

1266 Hard To Find Configuration Swedish Carl 
Gustafs Stads/CAI M96 FSR Style Bolt 
Action Rifle

6.5x55 Swede, 29 1/8" bbl, SN 358222. 
25-0315 C&R. 95% blue finish shows 
thinning on crisp edges, good bore, front 
globe sight and rear diopter marked with 
Crown over C on top of center post (Carl 
Gustafs), these sight were mostly used on 
FSR rifle (Swede CMP program), how-
ever, most of those rifles also had a re-
movable pistol grip that this rifle does not 
have. Rifle still maintains the standard mil-
itary rear flip up ladder sight, wood stock 
and handguards show average handling 
with a few storag ...

$200

1267 Carl Gustafs Stads/CAI M96/38 Bolt Ac-
tion Rifle

6.5x55 Swede, 23 3/4" threaded bbl, SN 
134759. 25-0317 C&R. Silver/gray patina, 
good bore, as part of the conversion form 
M96 to the M96/30 pattern, the rear sight 
was changed to the Vasteras micrometer 
sight calibrated 250/600 meters utilizing 
the original M96 sight base and ladder, re-
ceiver ring dated 1903, replacement wood 
stock and handguards show light handling 
with a few shallow dents and small chips 
at edge of butt with right side brass accu-
racy disk (unknown if this was moved from 
the or ...

$200
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1268 Swedish M1896 Rifle Bayonet 8 3/8" blade with fullers on both sides 
marked EJ anchor/crow AB on 1 side of 
ricasso, steel cross guard, knurled handle 
with spring loaded pull button release in 
steel scabbard with single screw throat 
and ball finial. This bayonet will work on 
M96, M96/38 bolt action and AG42 semi 
automatic rifles.

$30

1269 Swiss Waffenfabrik Bern/CAI K31 Bolt 
Action Rifle

7.5x55 Swiss, 25 5/8" bbl, SN 520638. 
25-0318 C&R. 75% blue finish shows 
general thinning with loss on most edges, 
good bore, guarded front sight, top of 
receiver marked with Swiss cross/shield, 
paper tag under butt plate marked Eidg. 
Zeughaus Zurich (translates to Fed-
eral Amory Zurich), wood stock and 
handguards show average denting and 
scratches with 1-6 rnd magazine, original 
muzzle cap and leather sling. 12 5/8" LOP, 
4 lb trigger pull. Good condition.

$200

1270 Rare ID'd Hard To Find Configuration 
Swiss Waffenfabrik Bern/CAI K31 SSV 
Type Bolt Action Rifle

7.5x55 Swiss, 25 5/8" bbl, SN 567799. 
25-0319 C&R. 85% blue finish shows 
general thinning, good bore, hard to find 
Bern diopter long range target sights (typ-
ical of SSV rifles), top of receiver marked 
with Swiss cross/shield, *rare* soldier's 
paper ID tag under butt plate containing 
name and info, wood stock and hand-
guards show heavy denting and handling 
with 1-6 rnd magazine (matching num-
bers) and modern leather sling. 12 5/8" 
LOP, 4 lb trigger pull. Good condition.

$200

1271 Rare ID'd Swiss Waffenfabrik Bern/Simp-
son LTD Schmidt Rubin K-31 Bolt Action 
Rifle

7.5x55 Swiss, 25 5/8" bbl, SN 215048. 
25-0244 C&R. 90% blue finish shows 
general thinning with areas of loss and 
scattered freckling on receiver, good bore, 
guarded front sight, top of receiver ring 
marked with Swiss cross/shield, *rare* 
Soldier's ID tag under butt plate contain-
ing name (see photos), unit and address. 
Wood stock and hand guards show av-
erage handling with denting and a few 
deep chips. 1-6 rnd magazine (matching 
numbers) original muzzle cap and leather 
sling. 12 5/8 LOP, 5 lb trig ...

$200

1272 Swiss Model 1918 K-31 Rifle Bayonet 11 11/16" blade sharpened on both edges 
marked Elsener Schwyz on 1 side of ri-
casso, steel cross guard and birds head 
pommel with push button release and 2 
rivet wood handle in steel scabbard with 
single screw throat and ball finial with 
leather frog strap.

$50

1273 Swiss Model 1914 Pioneer K-31 Rifle 
Bayonet

19" blade with 13 3/8" sawback section 
marked WAFFENFABRIK NEUHAUSEN 
on 1 side of ricasso, steel cross guard 
and birds head pommel with push button 
release and 2 rivet wood handle in steel 
scabbard with single screw throat and ball 
finial.

$50
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1274 Tula/LAI 91/30 Mosin Nagant Bolt action 
Rifle

7.62x54R, 28 3/4" bbl, SN A2888, 
25-0258 C&R. 98% blue finish shows 
scratches around muzzle, appearing to be 
from bayonet socket (not included) and 
a few small nicks on crisp edges, good 
bore, matching numbers on barrel shank, 
bolt, floor plate and butt plate, receiver 
ring marked with Tula's star and arrow, 
hooded post front sight, wood stock and 
handguard shows light average handling 
with shallow dents and scratches, web 
sling and double ammo pouch. 13 1/8" 
LOP, 7 lb trigger pull. Good conditi ...

$150

1275 Finnish VKT/CAI M39 Mosin Nagant Bolt 
Action Rifle

7.62x54R, 27" bbl, SN 45048. 25-0236 
C&R. 95% blue finish shows general 
thinning with loss on crisp edges, good 
bore, barrel shank marked with boxed 
SA (Finnish property) VKT over D dated 
1941, large guarded side screw front sight 
and flip up rear ladder, hinged clamp style 
barrel bands with bayonet lug mounted on 
bottom of front band/nose cap, matching 
number bolt, 2 sets of steel sling loops: 1 
set on belly and 1 set on left side allowing 
for infantry or mounted troop use, wood 
stock and handg ...

$150

1276 Yugoslavian/CAI M48 Mauser Bolt Action 
Rifle

7.92mm, 23 1/4" bbl, SN V53794. 25-0242 
C&R. 98% blue finish shows thinning 
on bolt release and crisp edges with a 
few light scratches, good bore, no visible 
markings on receiver except SN, receiver, 
bolt handle and floor plate match, wood 
stock and handguards show light average 
handling with small dents and scratches, 
leather sling. 13" LOP, 6 1/2lb trigger pull. 
Good condition

$150

1277 Yugoslavian Zastava/MMC M48 Mauser 
Bolt Action Rifle

7.92mm, 23 1/4" bbl, SN T97401. 25-0276 
C&R, 98% blue finish shows thinning on 
crisp edges with area of light scratches 
on right side rear of receiver, good bore, 
receiver ring marked with Yugo crest, left 
side of receiver shows factory 44 mark-
ings, bolt has 2 different serial numbers 
with 1 matching receiver, floor plate and 
stock, blond wood stock shows light av-
erage handling with a few small shallow 
dents. 13" LOP, 7 lb trigger pull. Good 
condition.

$150

1278 Yugoslavian M48/K98 Rifle Bayonet 9 3/4" blade with fullers in both sides with 
factory 44 markings on 1 side of ricasso, 
steel cross guard and birds head pommel 
with push button release and 2 rivet wood 
handle in steel scabbard with single rivet 
throat and ball finial.

$40
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1279 Czech? CS Zavody BRNO? VZ24 Short 
Rifle Bolt Action Rifle

7.92mm, 23 3/4" bbl, SN 1970J3. 25-0320 
C&R. 95% older reblue shows general 
thinning, good bore, hooded front sight re-
ceiver ring marking are mostly worn away 
leaving only the far left characters visible 
(appears to have been marked CS Za-
vody BRNO) but can not be confirmed, 
wood stock and handguards show mod-
erate denting and shallow scratches with 
bottom and left side sling provisions with 
leather sling. 13" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. 
Good condition.

$150

1280 Nazi Occupation Czech Waffenwerke 
Bruenn AG Werke Bystrica DOU Code 
K98 Mauser Bolt Action Rifle

7.92, 23 3/4" bbl, SN 8067. 25-0377 C&R. 
dark brown patina on barrel with receiver 
showing 98% thin blue, good bore, hood-
ed front sight, breech is marked with mul-
tiple waffenants, G R and do, receiver 
ring marked DOU 44 with waffenants, non 
matching bolt, Waffenamt marked byf floor 
plate housing, laminated wood stock and 
handguard shows average handling with 
leather sling. 13" LOP, 6 lb trigger pull. 
Good condition.

$250

1281 German BCD Gustloff Werke K98 Mauser 
Bolt Action Rifle

7.92mm, 23 3/4" bbl, SN 8634n. 25-0130 
C&R. Dark gray patina, good bore 
with heavy storage grease, receiver ring 
marked with Nazi eagle and wreath 
on top and left side dated 42, barrel 
shank marked with Waffenamt and Nazi 
Eagle and wreath FN 16/51 dated 1941, 
matching numbers on receiver, bolt han-
dle (safety does not match) rear sight 
base, nose cap, barrel band/sling mount, 
floor plate and housing, inside upper 
handguard, metal butt plate marked brg 
with Waffenamt, laminated wood stock 
shows av ...

$250

1282 Japanese Toyo Kogyo Type 99 Long Rifle 
Bolt Action Rifle

7.7 Jap, 31 1/4" bbl, SN 5810. 25-0381 
C&R. 95% blue finish shows a very 
light frost texture, good bore, guarded 
front sight with flip-up rear ladder 
and good anti-aircraft wings, ground 
mum, non-matching bolt and dust cov-
er, fold down monopod, wood stock and 
handguard show average handling with 
typical slightly open butt stock joint. 13 
1/8" LOP, 7 lb trigger pull. Good condition.

$150

1283 Japanese Type 38 Style Training Rifle Bolt 
Action Rifle

6.5 Jap, 31 1/4" bbl, SN C75. 25-0379 
C&R. Dark brown patina, poor unrifled 
(pipe) bore, flip-up rear ladder sight, re-
ceiver ring marked with a large single star 
(indicating a manufactured training rifle). 
These rifles were not designed to fire live 
ammo; only low-pressure blanks, match-
ing bolt, sliding dust cover, wood stock, 
and handguard show older refinish over 
moderate denting with a couple of small 
cracks at top of butt plate tang. 13 1/4" 
LOP, heavy 8 lb+ trigger pull. Good con-
dition.

$80
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1284 Brazilian/Imbel M1908 M968 Mosquetao 
Mauser Bolt Action Rifle

7.62 Nato. 23 3/4" bbl including FAL 
style muzzle brake, SN 97818. 25-0240 
C&R. 98% matte grey/black parkerized 
type finish shows light handling, good 
bore, receiver ring marked with Brazilian 
crest, guarded front post sight and rotating 
aperture rear sight, woodstock shows av-
erage handling with small pressed abra-
sion at front of barrel band and a couple 
small holes drilled in butt near toe with 
web sling. 13 1/4" LOP, 5 lb trigger pull. 
Good condition

$150

1285 Siamese Tokyo Type 46 Mauser Bolt Ac-
tion Rifle

8x50mmR believed to be converted to 
8x52mmR for spitzer style bullets normal-
ly the rear sight is the tell-tale with the 
side of sight showing only the lower half 
of the elevation markings once rifle has 
been converted, however, this sight shows 
no markings on sides at all, SN 27298. 
25-0256 C&R. 98% blue finish shows old-
er reblue with gray patina on receiver un-
der sliding dust cover, good bore, left side 
of receiver marked with the stacked can-
non balls of the Japanese Koishikawa ar-
senal, wood st ...

$100

1286 Spanish Fabrica De Armas La Coruna 
M43 Short Rifle Bolt Action Rifle

7.92, 23 3/4" bbl, SN H-3618. 25-0253 
C&R. 98% blue finish shows thinning 
on crisp edges, good bore, receiver ring 
dated 1947, non matching bolt, 2 sets 
of sling loops: 1 set on left side and 
1 set on belly to allow for infantry and 
mounted troop use, wood stock shows 
average handling with shallow dents and 
scratches. 13" LOP, 4 1/2lb trigger pull. 
Good condition.

$150

1287 Lot OF 3 Long Guns For Parts Or Repair 1- RFI No4 MKI? Bolt Action Rifle, 303 
Brit, SN 3707. Barreled receiver, fair bore 
with forearm and handguard. Poor condi-
tion. 24-1249. 2- RFI No4 MKI? Bolt Action 
Rifle, 303 Brit, SN 78081. Barreled receiv-
er, fair bore with forearm and handguard. 
Poor condition. 24-1250. 3-Ranger 103-2 
Bolt Action Rifle, 22S,L,LR, 24 1/4" bbl, 
NSN. Fair bore woodstock shows aver-
age handling. Fair condition. 24-1252 All 
rifles are missing the bolts and other small 
parts. Sold as parts/repair.

$30

1288 Brand New Model Charles Daly De-
fense/CF Hydra 902 Bullpup/AR Combo 
Semi Automatic Shotgun

12Ga. 18 1/2" bbl, 3" chamber, set of 3 
choke tubes, SN 24-LB1200647. 25-0305. 
99% matte black finish show only a few 
light scratches on barrel nut, good bore, 
unique configuration can be changed from 
a Bullpup to a conventional pattern by 
switching the lower unit, adjustable cheek 
rest on both lowers, flat top receiver with 
full length tach rail for easy optic/sight 
mounting, comes with flip up AR style 
sight set, choke tubes and wrench, 2-5 rnd 
magazines. Factory new in box. Excellent 
conditio ...

$200
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1289 Panzer Arms/PW Arms AR Twelve Semi 
Automatic Shotgun

12Ga. 19 3/4" bbl, SN YD-18-01498. 
25-0249. 100% matte black finish, good 
bore, flat top with full length tach rail for 
easy optics/accessory mounting, flip up 
front and rear sights, ventilated forearm, 
synthetic stock with adjustable comb and 
rubber pistol grip show average handling. 
3-10 rnd magazines, cleaning tools,pa-
pers and factory cardboard box. Excellent 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$150

1290 Chongqing Jianshe Industry Group/JTS 
M12AK-T1 Semi-Automatic Shotgun

12Ga, 18 1/2" bbl, 3" chamber, cyl bore 
choke tube, SN ML2002629. 25-0398. 
99% blue finish shows only very light han-
dling with a couple tiny nicks on the lead-
ing edges of the forearm and light scratch 
from the safety lever, good bore, ventilated 
forearm and hand guard with tach/acces-
sory rail, synthetic stock and pistol grip 
show no handling, 2-5 rnd magazines, pa-
pers and factory cardboard box. Very good 
condition.

$150

1291 Double Star Star-15 Semi Automatic Rifle 5.56 Nato/Multi, 17 3/8" bbl including 
flash hider, SN DST001540. 25-0248. 
98% matte black finish shows scattered 
light scuffs and scratches, good bore, 
flat top receiver for easy optic/accessory 
mounting, round plastic firearm, check-
ered pistol grip and adjustable stock. 1-30 
rnd magazine, papers and factory card-
board box. Very good condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

$150

1292 Eagle Arms EA-15 Semi Automatic Rifle 5.56, 21 1/4" bbl including flash hider, SN 
7318. 25-0287. 99% matte gray/black fin-
ish shows only a few light scuffs, good 
bore, A2 carry handle sights, synthetic 
stock, round ribbed forearm and check-
ered Stowaway pistol grip show only light 
handling with nylon sling and 1-30 rnd 
magazine. Very good condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

$150

1293 SGW/Olympic Arms CAR-15 Semi Au-
tomatic Rifle

223/5.56, 16 1/2" bbl including flash hider, 
SN F5862. 25-0286. 99% matte gray finish 
on barrel shows only a few light scuffs with 
98% matte black on receiver and upper 
with a few small scratches and areas of 
loss on buffer tube, good bore, A2 style 
carry handle sights, ribbed round plastic 
forearm, adjustable stock and checkered 
pistol grip show light handling. No maga-
zine.

$150
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1294 Fabrique Nationale/Steyr/Gun South 
Sporter Semi Automatic Rifle

223 Rem, 19 1/4" bbl, SN FN018655. 
25-0289. 98% matte black/gray finish 
shows light handling with areas of un-
derlying factory machining scratches on 
sides of receiver, good bore, guarded 
front post sight and rear flip over aper-
ture sight with flip up launching front sight 
and B-Square quick release scope mount, 
synthetic grooved forearm with smooth 
stock and pistol grip with original clean-
ing kit in pistol grip, 1-30 rnd magazine 
and papers. Very good condition. NOTE: 
Please refer to the terms a ...

$500

1295 Fabrique Nationale/Steyr/Gun South 
Sporter Semi Automatic Rifle

223 Rem, 19 1/4" bbl, SN FN.019122. 
25-0299. 98% matte black/gray finish 
shows light handling with areas of un-
derlying factory machining scratches on 
sides of receiver, good bore, guarded front 
post sight and rear flip over aperture sight 
with flip up launching front sight, synthetic 
grooved forearm with side swing folding 
stock and pistol grip with original clean-
ing kit in pistol grip, 1-30 rnd magazine 
and papers. Very good condition. NOTE: 
Please refer to the terms and conditions 
of this sale ...

$500

1296 Heckler & Koch GMBH HK-SL7 Semi Au-
tomatic Rifle

308 Win, 17" bbl, SN 15231. 25-0290. 
99% blue finish on barrel with 98% matte 
dark gray finish on top cover shows light 
scuffs and scratches, good bore shows 
light scratches, guarded/ringed post front 
sight with rotating aperture rear, wood 
stock and handguard show average han-
dling with a few small dents and scratches 
with leather sling, scope mount, 2-10 rnd 
and 3-3 rnd magazines and papers. Good 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with  ...

$500

1297 Arsenal/DIG SA93 (Bulgarian) Semi Au-
tomatic Rifle

7.62x39, 16 1/4" bbl, SN BA 35 2515. 
25-0288. 98% matte black finish shows 
a few light scratches around safety lever, 
good bore, guarded front post sight, plas-
tic stock, forearm and checkered pistol 
grip show only very light handling with 3-5 
rnd, 2-10 rnd and 1-30 rnd magazines, 
cleaning kit, and papers. Very good con-
dition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$300

1298 Sig Sauer SIG556R Semi Automatic Rifle 7.62x39, 16 1/4" threaded bbl exclud-
ing flash hider, SN 28C 008650. 25-0393. 
99% blue finish shows only a few light 
scuffs, good bore, Sig Tac red dot, syn-
thetic folding stock, forearm, pistol grip, 
and vertical forearm grip show light av-
erage handling with 1-30 rnd magazine. 
13 1/" LOP, 7 1/2 lb trigger pull. Excellent 
condition. NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

$400
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1299 DPMS Panther LR-308 Semi Automatic 
Rifle

308 Win, 16 1/4" bbl, SN 150868. 
25-0413. 98% matte black finish shows 
light handling with a few small scratches 
and rub marks, good bore, flat top re-
ceiver with tach rail for easy sight/optic 
mounting, shorty round carbon fiber fore-
arm with adjustable stock and Hogue tex-
tured pistol grip, 2- 20 rnd magazines. 
Very good condition. NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity 
magazines.

$250

1300 Ruger Old Army Percussion Revolver 45, 7 1/2" bbl, SN 145-07184. Antique. 
Stainless finish shows only a few small 
scratches around the capping notch and 
a faint cylinder dragline, good bore, ad-
justable rear sight, wood grips show a few 
shallow dents and scratches with papers, 
red cardboard box and outer shipping box. 
Very good condition.

$250

1300A Product is Sold AS IS Please review all photos & fully read all 
descriptions. Condition reports provided 
upon request at alderferauction.com/con-
dition-report  

$1

1301 Lyman/Investarms Plains Pistol Kit Gun 
Percussion Pistol

50, 8 7/8" bbl, SN 216562. Antique. 65% 
thin blue with areas of loss, fair bore, 
strong case color lock holds half and full 
cock, brass trigger guard has not been 
polished smooth- showing sand cast tex-
ture with inside and outside spru lines, 
wood stock shows shallow dents and 
scratches with nearly flat area on butt with 
wood grain cardboard box. Good condi-
tion.

$80

1302 Lyman/Investarms Plains Pistol Percus-
sion Pistol

54, 8 7/8" bbl, SN 262655. Antique. 98% 
blue finish shows light handling with a 
couple freckles, good bore, strong case 
color lock holds half and full cock, brass 
trigger guard, wood stock shows light av-
erage handling with factory wood grain 
cardboard box. Very good condition.

$100

1303 Unknown 1858 Remington Style Percus-
sion Revolver

44, 7 7/8" octagon bbl, NSN. Antique. 90% 
thin blue finish on barrel and cylinder with 
moderate dragline, brass frame, cocks 
and advances as it should with slight 
cylinder wobble at lock up, wood grips 
show a few shallow dents. Revolver and 
cylinder have no markings. Good condi-
tion.

$60

1304 Ruger Old Army Percussion Revolver 45, 7 1/2" bbl, SN 140-15964. Antique. 
98% blue finish shows only light han-
dling with a light cylinder drag line and a 
few faint scratches in the capping notch, 
good bore, adjustable rear sight, check-
ered plastic grips show light handling. 
Good condition.

$200
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1305 Hard To Find Vintage CVA Flintlock Pistol 
Kit

44, 6 1/4" bbl, SN 003453. Antique. Unbuilt 
early CVA flintlock pistol kit in original box 
with papers. Contents not verified.

$100

1306 Hard To Find Vintage CVA Percussion 
Pistol Kit

44, 6 1/8" bbl, SN 024566. Antique. Unbuilt 
early CVA flintlock pistol kit in original box 
with papers. Contents not verified.

$100

1307  NJ Marked 1816 Percussion Conversion 
musket

.72 bore, 42" bbl, NSN. Antique. Dark 
brown freckled patina, poor bore, bar-
rel marked NJ on the left side, conver-
sion from flintlock to percussion done via 
3rd type where the breech of the flintlock 
was cut off and replaced with a thread-
ed percussion breech section. This one is 
dated 1861, part of the conversion was 
to add a long-range rear sight, the rear 
sight is missing the flip up leaves, barrel 
held via 3 steel bands with springs with 
the front being double strapped with front 
sight formed  ...

$100

1308 Jukar Contemporary Flintlock Longrifle 45, 33 3/8" bbl, SN 0002638. Antique. 
90% blue finish shows general thinning 
with some scattered freckles, good bore, 
strong case color lock holds half and full 
cock, brass trigger guard, butt plate, nose 
cap and ramrod thimbles and stock di-
vider, wood stock and forearm show av-
erage handling with a small crack on left 
side above lock screw. 13" LOP, 7 1/2 lb 
trigger pull. Good condition.

$100

1309 Hard To Find Big Bore Hopkins & Allen 
"The Minuteman" Underhammer Percus-
sion Rifle

58, 32" heavy 1.12" octagon bbl, NSN. 
Antique 98% blue finish shows a few scat-
tered freckles with light oxidation on globe 
front and rear peep sights, strong un-
derhammer lock holds half and full cock, 
wood ramrod, wood stock and forearm 
show light handling. 14 1/8" LOP, 3 1/2 lb 
trigger pull. Good condition.

$150

1310 Bernardelli M1841 (Mississippi Rifle) 
Contemporary Percussion Musket

58, 33 1/8" bbl, NSN. Antique. 98% dark 
brown finish on barrel shows light av-
erage handling, good bore, the left side 
of breech marked V P over eagle head 
and For Black Powder Only, nipple bolster 
marked W, strong case color lock holds 
half and full cock with lock plate marked 
with spread eagle and shield holding ar-
row and olive branch and GOLD RUSH 
/ AFTON-VA / 1972 vertically in 3 lines 
on lock plate tail, barrel held via 2 brass 
bands with steel springs, the front band is 
double strapped hold ...

$150

1311 Ruger No 1 Percussion Rifle 50, 27" bbl, SN 132-83752. 25-0106. 98% 
blue finish shows average handling, fair 
bore with areas of oxidation and rough-
ness, utilizes 209 primers, high figure 
checkered wood stock and forearm show 
average handling with shallow dents and 
scratches. 13 1/2" LOP, 3 1/2 lb trigger 
pull. Good condition.

$250
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1312 Swarovski Rifle Scope Z6 with BRH reticle and clear optics with 
original box. Removed from prior lot.

$150

1313 Ruger 77/50 Inline Percussion Rifle 50, 22" bbl, SN 730-00605. 25-0217. 95% 
blue finish shows oxidation on front sight, 
front edge of receiver and sling stud 
with receiver turning a slight plum color, 
good bore, trigger needs possible repairs 
(works intermittently), wood stock shows 
average handling. 13 5/8" LOP, 4 lb trigger 
pull. Good condition.

$150

1314 Thompson Center Scout Inline Percus-
sion Rifle

50, 24" bbl, SN 22517. Antique. 98% blue 
finish shows light handling with a cou-
ple tiny freckles, good bore, brass shows 
areas of tarnishing and oxidation, wood 
stock and forearm show light average 
handling with small dent/abrasion on right 
side of the fore arm near rear edge. 14 3/4" 
LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition.

$125

1315 Knight MK 86 Inline Percussion Combo 12Ga smooth bore. 24 3/4" bbl, SN 1876. 
25-0228. 99% blue finish shows only 
light handling, good bore, orange bead 
sight, changeable choke tube 1 included, 
checkered synthetic stock shows no han-
dling, comes with additional .50 rifled 24 
3/4" barrel with good bore and breech plug 
tools, each barrel has its own ramrod. 14" 
LOP, 3 lb trigger pull. Excellent Condition.

$100

1316 White Muzzleloading Systems G Series 
Bison Inline Percussion Rifle

.504 cal, 23" bbl, SN B 690. 25-0215. 
95% blue finish shows area of freckling 
and oxidation on right side of barrel above 
sling stud, good bore, Lyman rear peep 
sight, factory rear sight base is slightly 
bent, checkered synthetic stock shows no 
handling with nylon sling. 13 7/8" LOP, 3 
lb trigger pull. Good condition.

$60

1317 Mowrey Gun Works Percussion Rifle Kit .50, 32" bbl, NSN. Antique. Unpolished 
brass receiver and furniture still show 
some casting and tool marks, good bore, 
barrel still in the white showing freckled 
staining with a few small areas of oxi-
dation, wood stock and forearm are still 
oversized to allow shape to be customized 
to fit builders needs, with instruction sheet 
in factory cardboard box. Completeness 
has not been confirmed. Good condition.

$125

1318 Colt 1863 Special Contract Rifled Musket 58, 40" bbl, NSN. Antique. Gray brown 
patina, poor bore, left side of breech 
marked with VP over eagles head and 
MLH, top of breech dated 1866, 3 leaf rear 
sight, side of nipple bolster marked with 
spread eagle and shield holding arrows 
and olive branch, strong lock holds half 
and full cock, lock plate marked in 3 lines 
U.S./COLT'S Pt. F.A. Mfg.Co./HARTFORD 
Ct dated 1863 on tail, barrel held via 3 U 
marked steel bands with the center band 
anchoring the front steel sling loop while 
the long tail  ...

$150
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1319 Springfield 1884 Trapdoor Rifle 45-70, 25 1/4" cut down bbl, SN 277485? 
Last three digits are hard to read. Antique. 
Dark brown/black patina, fair bore, left 
side of breech marked with V P over eagle 
head I, incorrect rear sight, no front sight 
due to barrel being cut shorter, strong lock 
with 3 click tumbler, lock plate marked 
in 2 lines US/SPRINGFIELD with spread 
eagle and shield holding 4 arrows and 
olive branch, ribbed trigger, wood stock 
has been cut down and reshaped with 
ill-fitting nose cap and rear barrel band 
held vi ...

$120

1320 Antique Rolling Block Rifle 45-70, 35 1/8" bbl, NSN. Antique. 
Gray/brown patina with heavy pitting, poor 
bore, no visible markings on rifle, barrel 
held via 3 clamp style steel bands with 
center band missing clamp screw, flip up 
rear ladder sight missing elevator, breech 
block is very hard to open and close, wood 
stock and forearm shows moderate han-
dling with numerous cracks and dents. 
Best used as a wall hanger. Poor condi-
tion.

$80

1321 Antique Parker Bros SxS Shotgun 10Ga. 30" Damascus barrels, SN 52055. 
Antique.Gray/brown patina, poor pitted 
bores, both hammers hold cock, the hinge 
is loose with considerable play, the right 
hammer is missing the screw, both side 
plates are marked PARKER BROS, bar-
rel release lever is badly bent, checkered 
wood stock and forearm shows average 
handling with multiple cracks at the butt 
plate with case and 3 cleaning rod sec-
tions. Shotgun should not be fired. Fair 
Condition.

$40

1322 Navy Arms/Zoli M1841 (Mississippi Rifle) 
Contemporary Percussion Musket

58, 33" bbl, SN 12578. Antique. The thin 
brown finish on the barrel shows light 
handling, fair bore shows corrosion, date 
code XX9 (1973), the strong case color 
lock does not hold, the lock plate marked 
NAVY ARMS CO with spread eagle and 
shield holding 4 arrows and olive branch, 
barrel held via 2 brass bands with steel 
springs, the front band is double strapped 
anchoring the front steel sling loop while 
the rear sling loop is anchored on the front 
trigger guard leg, brass patch box with 
extra ni ...

$150
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1323 Custom Savage 10 ML? Inline Muzzle-
loader

.457 bore, 23" bbl, SN M031134. 25-0400. 
The brushed stainless finish shows light 
scuffs and scratches, good bore, con-
cave muzzle, Sightron 3-9x32 scope with 
duplex reticle and clear optics mounted 
with Weaver style rings and mounts, jew-
eled bolt, the bolt may need repair or 
adjustment as it does not stay in a ful-
ly closed position, laminated thumb hole 
wood stock shows moderate handling with 
a deep gouge on front of the pistol grip 
and several shallow dents and bruises, 
rubber recoil pad shows  ...

$100
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Upon a successful online bid, payments are due immediately upon purchase. Returned checks will be assessed a $35 charge for insufficient funds. 
 
Acceptable forms of payments are Visa, MasterCard, Discover, PayPal (with the exception of Firearms, Militaria & Sporting Auctions), wire transfer, money order, cash and check. 
 
Upon a successful online bid the credit card registered for said online bidding platform, whether Alderfer Auction or a 3rd party platform, buyer will be charged automatically for all winning bids per auction 
and invoice total under $2,500. A 3.0% convenience fee is added to all invoices paid by PayPal and credit card.  
 
Upon a successful online bid and invoice totaling over $2,500, payment of invoice requires cash, wire transfer, cashier’s check, money order within 5 business days of auction close. For wire transfer 
instructions please email info@alderferauction.com. 
 
3. Shipping and Pick-up 
We ONLY provide in-house shipping for firearms, ammo and select firearm accessories. ALL other items are shipped through a third-party shipper.  
 
We have partnered with Parcel Place to handle all shipping, except for firearms. They have installed a direct phone line and email for our Alderfer Auction customers. You are also free to choose another 
shipper from the list below: 
 
------------------------------------ 
Five easy steps to shipping via Local Shippers: 
1. Click or call the local shipper of your choice, see list below. 
2. Email or call them with what you need to be shipped, where it is now and where it's going. They may ask for name of the auction company, date of auction and lot number to get more information. 
3. Ask for a shipping quote if they do not provide one automatically. 
4. Decide on a shipper and let us know at shipping@alderferauction.com, who you select so we can release your auction items. 
5. Follow-up with shipper for pickup date, tracking info and delivery date. 
 
Note: If you do not require a shipping quote, with your permission, we can release your items to the next available shipper pick-up. 
Note: Full payment of your purchased items is required before any item is released.to your shipper. As the buyer, you will pay the shipper directly for all packing and shipping costs and they will provide 
tracking. 
 
 
 
------------------------------------ 
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Local Recommended Shippers: 
Parcel Place 
215-345-4930 
https://www.doylestownshipping.com/ 
 
Lansdale UPS Store 
215-362-7366 
store1954@theupsstore.com 
 
Philadelphia Mailroom 
(215) 745-1100 
phillymailroom@gmail.com 
 
Collegeville UPS Store 
610-409-2580 
store3575@theupsstore.com 
 
Johan Westenberg 
Delivery & Shipping 
860-964-9163 
e3asmallgallery@gmail.com 
 
Transport for Furniture and Larger Items: 
Craters & Freighters  
(215) 234-8090  
www.cratersandfreightersphilly.com/request-for-quote 
 
Moverman - Transport Company 
551-227-5633 
bryant@gomoverman.com 
 
Movers for a Cause - cross country  
347-470-6322 
Moversforacause@gmail.com 
 
Optima Transportation 
267-312-1520 
Optimatransportationllc@gmail.com 
 
Annie Hauls  
(609)-577-5133 (Mike) 
annie@anniehauls.com 
 
 
Shipping Responsibility 
Any such local shippers or third parties listed above, or otherwise, are at the buyer’s sole risk and expense. We assume no responsibility for any act, damage, loss or omission of any party in connection 
with any such service or reference. We make no endorsements, representations or warranties regarding such parties or their services. You expressly release Alderfer Auction from any, and all, liability 
arising from your use of any third-party services. 
 
You are free to choose any method for shipping. Once you release your item to your chosen shipper, we have completed delivery and responsibility. 
 
Jewelry Shipping 
Jewelry purchased with a credit card by first time customers of Alderfer Auction will not be express shipped and will take a minimum of 7 – 10 business days to be released to third-party shipping. This 
hold on shipping does not apply to payment made with cash, money order, wire transfer, payment through a third-party bidding platform and payment through PayPal provided that the shipping address on 
the PayPal transaction matches the shipping address we are provided. 
 
Wine 
All wine sales must be picked-up, no shipping is available in accordance to PA law. 
Firearm Shipping 
We offer in-house shipping for Firearms. See below in #10 Firearms. 
International Shipping 
We offer shipping via third-party shippers only. 
Pick-up 
If you choose to pick-up your lots at the Hatfield or Doylestown Auction Center, you must schedule a pickup appointment via https://booking.appointy.com/alderferauction. See Auction Detail for 
designated pickup location, dates and times. Packing materials are the responsibility of the purchaser. 
4. Holding & Handling Fees; Product Abandonment 
Customer Pick-Up: Winning customers must pick up any and all auction items (lots) within 15 calendar days of the close of the auction. You are responsible for the pickup of your items or the 
arrangement of shipping or carrier with a third party vendor, within this 15 day period. 
Scheduled customer pickup at Hatfield Hours: 
Customers must schedule a pickup on designated days at https://booking.appointy.com/en-US/alderferauction/bookings/service. 
Hatfield, PA scheduled pick-up days/times: Mon – Thurs, 8:30 am-4:30 pm and Friday, 8:30 am- 2:30 pm. 
Pickup by third party shippers and carriers: 
Buyer must inform Alderfer Auction via email at shipping@alderferauction.com for authorization to release your product to any third -party shipping or carrier service picking up your auction items. We 
assume no responsibility for loss, damage, act or omission of the third -party shipper or carrier that you have arranged and selected. We list third-party shipping companies as a courtesy. 
Holding and Handling Fees: Customers who do not schedule or inform Alderfer Auction of a pick-up day and time within thirty (30) calendar days, after the auction close date, will be assessed a holding 
and handling fee of $75.00 per invoice or per vehicle. This fee of $75.00 will be charged to the customer’s credit card on file, after the initial 15 calendar days grace period (i.e. 30 days after the auction 
closing date). Subsequently, the buyer will be charged a $75.00 fee every 15 calendar days thereafter, until the auction items are picked by the customer or a confirmed third party shipper/carrier. Product 
will not be released to the buyer until all invoices and holding and handling fees are paid in full. 
Abandoned Property for Paid Items: Alderfer Auction will not hold and or handle paid customer lots indefinitely. Any paid auction item(s) will be considered abandoned upon 90 calendar days past the 
close of the auction that the item was held in, bid on and won. Product will not be released to the buyer, should it be available, unless all invoices and holding and handling fees are paid in full. By 
abandoning this property after 90 calendar days, you release any rights to said property. Alderfer Auction has the right to re-sell abandoned property (as previously described) in a future auction or dispose 
of any abandoned property. 
Abandoned Property for Unpaid Items: Auction item(s) that are unpaid after 30 calendar days post auction, will be considered abandoned. Abandoned product will be placed in a future auction or 
disposed of, without any additional notice to the purchaser. 
5. Warranty & Condition Reports 
All announcements made on auction day shall take precedence over previously distributed information, print or electronic media. 
All items are sold "AS-IS, where-is" with no warranty expressed or implied. Descriptions are believed to be accurate but not guaranteed. Please bid accordingly if you are uncertain of the condition or use 
of an item. Statements by Alderfer Auction regarding the condition of objects are for guidance only and should not be relied upon as statements of fact, and do not constitute a representation or 
assumption of liability by Alderfer Auction. Photographs may also be used to represent condition of an item. 
While every effort is made to determine provenance, authenticity and condition, it is the responsibility of the Bidder to arrive at their own conclusion prior to bidding. Provenance and authenticity including 
attributions are guaranteed by neither the consignor nor Alderfer Auction. 
Alderfer Auction strongly encourages bidders to personally inspect and preview all lots. The Bidder should also review online descriptions, listings and/or photographs to obtain necessary information. 
Bidders may contact Alderfer Auction for a condition report at ConditionReport@AlderferAuction.com. Alderfer Auction will attempt to furnish one, but shall not be liable for failing to do so. All auction 
inquiries must be received a minimum of 48 hours prior to the start of the auction. 
Textiles 
Textiles including rugs, are subject to varying degrees of wear, soiling and damage including pest damage and dry rot. Bidders are responsible to satisfy themselves regarding the condition of the items 
they are bidding on from the information and photographs provided, by personal inspection at preview or by calling Alderfer Auction prior to preview for a condition report. All items are sold “AS IS.” 
6. Estimates 
Item estimates provided in print or electronic media are not a representation or a prediction of the hammer price that will be realized at auction, which may be substantially different from our original 
estimates. We shall not be liable for any discrepancies between our estimates and a price realized. 
 
Any appraisal, estimate or opinion expressed by any principal or employee of Alderfer Auction, consultant to Alderfer Auction, or other person with respect to the anticipated auction price of any item or 
merchandise is a statement of opinion only and Alderfer Auction makes no guarantee, warranty or agreement with respect to the sale price of any item. 
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7. Artwork Authorship & Authenticity 
General 

1. If we say "c." for circa, a certain date, then it was made within 25 years of that date. 
2. Measurements are given within 1" of actual size. 
3. Measurements are given height before width. 
4. WAF means With All Faults 
5. Alderfer Auction is not responsible for color variations in print and electronic media. 
6. Alderfer Auction is not responsible for typos in print and electronic media. 
7. Terms & Conditions may change frequently and without notice. Latest version of Terms & Conditions will always supersede any previous printed or online statements. 

Authorship 
1. Name of Artist- Indicates that the work, in our best judgment, is by the named artist. 
2. Attributed to- In our best judgment, the work may be by the artist. 
3. Circle of- In our best judgment, a work of the period of the artist and closely related to the artist's style. 
4. School of- In our best judgment, a work by a pupil or follower of the artist. 
5. After- In our best judgment, a copy of the known work of the artist. 
6. In the Manner of- This painting represents the style of the named artist but was painted at a later date; the authorship is unknown. 
7. Bears Signature - This painting represents the style of the named artist. 

Authenticity  
Signature- The signature, inscriptions and dates are transcribed in print as they appear and are located as follows: 
 
SLL: Signed Lower Left 
SLR: Signed Lower Right 
SUL: Signed Upper Left 
SUR: Signed Upper Right 
SLC: Signed Lower Center 
SUC: Signed Upper Center. 

1. If we state "signed" in our opinion, the signature is of the named artist. 
2. If we state "bears signature" in our opinion, the signature might be that of the artist, but we make no guarantee that the work is by the named artist. 

Authentication Policy for the sale of US/Foreign Coins, Autographs, Comic Books, Sports Cards, Diamonds and Gemstones. 
1. Items offered for sale are described and graded by Alderfer Auction Team of specialists, relying on personal knowledge, comparable sales and research in their respective fields. These items 

are described for information purposes, and are sold “As Is”. Buyer(s) shall satisfy themselves through inspection, photos and/or condition reports. 
2. ONLY guarantee of authentication is if documentation is provided by a third-party service including- PSA, SGC, ANACS and GIA. 

 
 
8. Clocks and Watches 
Due to the sensitive and mechanical nature of clocks and watches, we do not guarantee them to be in running or working condition. 
 
9. Furniture 
If we say "Chippendale Mahogany Chest of Drawers," we represent that the piece was made during that period. 
If we say "Chippendale Style Mahogany Chest of Drawers," we represent that the piece looks like the period mentioned, but it was crafted at a later date. 
 
10. Firearms 
Alderfer Auction is a Licensed Federal Firearms Dealer (FFL) located in southeastern Pennsylvania. Whether you are buying or selling firearms at Alderfer Auction you will be assured that your firearms 
have been processed according to the rigorous regulations established by the Federal Government. It is recommended that all Firearms be checked by a competent gunsmith before firing to 
ensure safe usage. 
 
Registration Fees 
A $15 per gun transaction fee will be assessed for gun registration; $10 per gun transaction fee thereafter which is in addition to the total purchase price. 
 
Firearm Laws 
All firearms are sold in accordance with Federal and Pennsylvania State Laws. All post 1898 (Modern) firearms must be registered in compliance with Federal and State Law. Purchasers of Modern 
firearms who are Pennsylvania residents must complete state and federal registration forms at Alderfer Auction, 501 Fairgrounds Rd., Hatfield, PA 19440, or provide a signed copy of a Federal Firearms 
License from a dealer that your purchase can be shipped to. FFL Dealers and out-of-state buyers must have in their possession on the day of sale, signed copies of their Federal Firearms License in order 
to accept same-day delivery of modern firearms. Buyers who act as agents for FFL dealers must have a letter of agency as well as a signed copy of the dealers Federal Firearms License (FFL). Internet 
bidders who are out-of-state buyers and FFL dealers must email or fax a current FFL license within 24 hours of the close of the sale to Alderfer Auction email at shipping@alderferauction.com. Curio & 
Relic FFL licenses will be accepted on auction lots indicated in the description "(C&R)”. 
 
Curio and relic (C&R) firearms: The ATF has recognized only complete, assembled firearms as curios or relics. ATF’s classification of surplus military firearms as curios or relics has extended only to 
those firearms in their original military configuration. Frames or receivers of curios or relics are not generally recognized as curios or relics. 
 
Note: As Federal and State laws are changing rapidly, Alderfer Auction will follow the latest laws, rules and mandates occurring the day the firearm or transfer of firearm ownership occurs. 
 
Specific State Restrictions 
Auctions may contain many firearms and items that are non-compliant (not allowed) in certain States. Alderfer Auction WILL NOT ship or SELL any of these items that are prohibited in any State. We are 
aware of these Sates and their Laws and it is the duty of each potential bidder to make sure they are allowed to own this legally in their respective States. Alderfer Auction WILL NOT convert or make any 
firearm compliant to meet a certain State's requirements. Listed here are state laws restricting the sale of certain high-capacity magazines. These are STATE laws, sometimes there are COUNTY or CITY 
laws with stricter restrictions. It is your responsibility to be or become familiar with local gun laws. 
California: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in California or anyone using a billing address in the state of California. 
D.C.: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in the District of Columbia or anyone using a billing address for the District of Columbia. 
Hawaii: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds that may fit a handgun to anyone in Hawaii or anyone using a billing address in the state of Hawaii. 
Illinois: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 12 rounds to anyone in Chicago, IL or anyone using a billing address in Chicago, IL. We do not ship, sell, or offer for sale any magazines 
over 15 rounds to anyone in Aurora, IL or anyone using a billing address in Aurora, IL. 
Maryland: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 20 rounds to anyone in Maryland or anyone using a billing address in the state of Maryland. 
Massachusetts: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in Massachusetts or anyone using a billing address in the state of Massachusetts. 
New Jersey: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in New Jersey or anyone using a billing address in the state of New Jersey. Firearms cannot be picked up at 
Alderfer Auction. All firearms must be shipped to a FFL holder in your state (including bb, pellet, black powder, and antique firearms). Assault weapons and banned firearms cannot be purchased at 
Alderfer Auction; find complete list per N.J.S. 2C:39 – 1. 
New York: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in New York or anyone using a billing address in the state of New York. Firearms cannot be picked up at Alderfer 
Auction. All firearms must be shipped to a FFL holder in your state (including black powder and antique firearms). Assault weapons and banned firearms cannot be purchased at Alderfer Auction. 
Any firearms sold containing prohibited magazines as mentioned above will be shipped less the banned magazine, no refunds will be offered. 
Purchasers may inspect the merchandise and are urged to do so. The Auctioneer makes no warranty as to condition and shall not be responsible for any defects in any Lot. Any used firearm should be 
inspected by a competent gunsmith for safety, function, and proper ammunition type/size before attempting to fire. Any description of mechanical function or condition does NOT mean the gun has been 
inspected or tested for firing capabilities. All goods are exposed for Public Exhibition and for Internet buyer's, condition is described in the listings. 
Firearm Shipping 
For firearms and CNRs please upload your FFL to alderferauction.com/services/shipping.com or email to shipping@alderferauction.com. 
Antique firearms, please submit complete information at alderferauction.com/services/shipping.com or email your name, address and email to shipping@alderferauction.com. 
 
Alderfer Auction is FFL approved and therefore all shipping, packing and insurance are handled by us. Fees must be paid in advance and the shipping cost will be applied to your credit card on file. 
Shipping, handling and insurance fees will be applied to each item. To economize, we will pack multiple items of similar size and type together if possible. 
 
All firearms require insurance and a required signature. 
 
Any winning bid outside the continental United States must make arrangements with an FFL Importer/Exporter. The bidder is responsible for all shipping costs related to Alderfer Auction and to the 
Importer/Exporter. Complete Third Party Release Form at: https://www.alderferauction.com/services/shipping 
 
Packing fees: 

1. $25 for the first long gun 
2. $10 for each additional long gun 
3. $11 for the first handgun 
4. $6 fee for each additional handgun 

 
Any winning bidder wanting to ship a firearm or firearms outside of the continental United States must make arrangements with an FFL Importer/Exporter. The bidder is responsible for all shipping costs 
related to Alderfer Auction requirements as stated above to the Importer/Exporter, and all costs in accordance with the Importer/Exporter in shipping the firearm(s) to said bidder. 
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Questions regarding shipping, handling and insurance costs or tracking of your package, please contact our shipping department at shipping@aderferauction.com. 
 
Please allow 2 weeks for shipping from receipt of payment. You will receive an emailed tracking number once your package has shipped. 
 
 
11. Historical and Militaria  
Items in this auction are being sold as historical artifacts and collectibles and do not reflect the opinions of Alderfer Auction or its employees. 
 
12. Endangered Species  
Each threatened and endangered species will be assessed on a case-by-case basis as mandated by State and Federal laws. If you have questions, please call 215-393-3000. 
 
13. Estate Sale Auctions 
Alderfer Auction conducts auctions at various different onsite locations through online only timed auctions. The terms and conditions mentioned herein apply to these auctions along with the requirements 
below regarding merchandise pick-up. 
 
Designated location and pick-up times are established for customers to remove their purchased items. Schedule a pick-up time via https://booking.appointy.com/alderferauction or call 215-393-3000. 
https://booking.appointy.com/alderferauction instructions will be included in your invoice. 
 
NO REFUNDS will be given on purchased items that are not picked up during the designated pick-up time. 
 
Delivery 
Delivery fees are additional to the total purchase price. Please call or email for delivery fees for your particular lot(s). Fees must be paid in advance by credit card. If you choose to have your item(s) 
delivered, YOU ARE RESPONSIBLE FOR MAKING DELIVERY ARRANGEMENTS. Please call us to arrange these services no later than 24 hours prior to the auction pick-up time. 
 
If you are in need of your purchase being brought back to Alderfer Auction for pick-up at our facility or would like the item(s) to be delivered to your home, call or email to make delivery arrangements: 
 
Alderfer Auction 
Delivery Department 
215-393-3000 office 
 
14. Limitations of Liability 
Alderfer Auction is not liable for any breach or default by the consignor of a Lot. Alderfer Auction may withdraw any item before the sale if there is doubt as to the authenticity, title, or laws restricting the 
sale of the item or the accuracy of the Consignor’s representations. 
 
15. Governing Law 
Pennsylvania State Law prohibits any owner from bidding on their own merchandise to enhance the value. “Bidding in” or bidding on behalf of the Consignor shall be grounds for discontinuation of the 
auction and a claim for any resulting damages including, but not limited to, a reasonable amount for lost commissions. 
 
Alderfer Auction logo(s), content and photography are copyright materials that may not be copied, used or duplicated without the written consent of Corporate: Alderfer Auction, 501 Fairgrounds Rd., 
Hatfield, PA 19440. 
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